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HOW TO USE THIS PARTS CATALOGUE

CATALOGUE CONSTRUCTION

Ref. No.
Ref. N°

A

A. Ref. No :

B. Parts No :

C. Description:

D. Q'ty:

Parts No. Description Q'ty Remarks
Pieces N° Designation Quant. Remarques
B C D E

It is a reference number to find parts in the drawings.

Every part has its own 12-digit code number with
which it is computor-controlled.

Parts which have "V' at their code numbers' head are
purchasable in the market.

Names, sizes, functions and other meanings of parts
are found in this column.

"LH'" and "RH" of parts are given by facing to the
tractor-moving-forward direction or looking at them
mounted on the tractor.

Components of an assembled part (ASS'Y or SET) are
listed set in from ASS'Y or SET name and headed with
", '""as in the following example:

(Example)
JOINT (A) ASS'Y
YOKE (A), SPLINE —

JOINT, CROSS — Components of
YOKE (B), SPLINE — | JOINT (A) ASS'Y

RING, SNAP/C TYPE 20 ——

Abbreviations which are used in this column are
explained in Table page?2

This column specifies the quantity of a part required
for one tractor. "AR'" is the abbreviation of "AS
REQUIRED".



E. Remarks: Additional notices are said here if any.

Explanation of symbols:

" W ' ghows parts made to order.

oA shows parts not sold as a single part.

REQUESTS ON ORDERING PARTS:

Code No., Part Name, and Quantity should be typed clearly and correctly

on your order sheet without fail.

Especially wrong code numbers which are computor-controlled may

result in wrong delivery of parts.

ABBREVIATIONS

ORIGINAL WORDS

ABBREVIATIONS | ORIGINAL WORDS ABBREVIATIONS
ACCEL ACCELERATOR NO
AD]J ADJUST?® AD]I.JSTING NR
ASSY ASSEMBLY oS
BKT BRACKET P=
CONN CONNECTING PKG
CRANK CRANKSHAFT PL
CYL CYLINDER : PRESS
DEL DELIVERY PTO
DIFF DIFFERENTIAL R
EXH EXHAUST RB
F FRONT RH
HI HIGH sp
HYD HYDRAULIC ST
I INNER STD
IN] INJECTION T
LH LEFT HAND B
LW LOWER Us
MANF MANIFOLD up
MAX MAXIMUM W:
MECH MECHANICAL 3p
MIN MINIMUM

NUMBER

NEEDLE ROLLER
OVER SIZE

PITCH

PACKING

PLAIN

PRESSURE
POWER TAKE OFF
REAR

RADIAL BALL
RIGHT HAND
SPRING
STRAIGHT
STANDARD
TEETH

THRUST BALL
UNDER SIZE
UPPER

WITH

THREE POINT




COMMENT LIRE LE CATALOGUE

AGENCEMENT DU CATALOGUE

Ref. No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref. N° Pieces N° Designation Quant. Remarques
A B C D E
A. Ref. N° C'est un numeéro de reférence pour trouver les piéces

B. Pieéces N°

C. Deésignation:

D. Quant,:

dans les plans.

Chaque pié&ce posséde son propre numéro de code 3 12
chiffres avec lequel elle peut @&tre contrdlée par
ordinateur.

L.es piéces comportant un "V! dans leur numeéro de
code en téte sont procurable sur le marcheé.

La deésignation, les dimensions, les fonctions et
autres renseignements sur la piéces sont indiques
dans cette colonne.

Quand les cdtés ""Gauche'' et "Droit'" des piéces sont
specifies, on doit alors regarder dans la direction
d'avancement en avant du tracteur ou bien en etant
monté sur le tracteur.

Les piéces constituantes d'un ensemble (ENSEMBLE
ou JEU) sont @&numérees sous la deésignation de
1"ENSEMBLE ou du JEU en question et precédees d'un

" . " comme dans l'exemple suivant:

(Exemple):
ENSEMBLE ROUE DROITE

. JANTE 350B x 100C — Pieces
composantes
. 400-10 —t
PNEU de 1'ENSEMBLE
CHAMBRE A AIR 400-10—— de ROUE DROITE

LLes abréeviations utilisées dans cette colonne sont
expliquées dans le tableau a la page 2

Cette colonne specifie les quantites d'une piéce
requise pour chaque section donnée. '

"AR'" est une abrgviation signifiant "SUIVANT LES
BESOINS".



E. Remarques: On trouvera ici des observations utiles s'il y' a lieu.

Explications des symboles:

nok indique des pi&ces fabriquées sur com-
mande.

e indique des pié&ces qui ne sont pas vendues

séparément.

INDICATIONS POUR LA COMMANDE DES PIECES:

Le N° de code, la désignation de la piece, et la quantite voulue devront
étre indiqués clairement & la machine &
sur la feuille de commande.

On notera en particulier que des numeéros de code erronés enregistres
a4 la commande par ordinateur risquent d'entrainer des erreurs a la

fourniture des piéces.

ecrire sans erreur ou omission

N
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Fig. 1 CRANK CASE GROUP
Carter mateur




Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref No. Pigces NO. Désignation Quant Remarques
1- 1 5663-000-2680-0 gmu DOWEL 2 MDO0OO0 268
oupille
1- la | 5663-000-2680-0 EIN DOWEL 2 @ MM409645
Ol
1- 2 | 5650-040-6228-0 ISERL SIDE 4 MM406228
aint
1- 3 5650-040-6235-0 E-UXDE LEVEL GAUGE 1 MM4 06235
uide N
1- 32 5650-040-6235-0 gUldlDE, LEVEL GAUGE 1 @ MM430613
R viae
1- 4 5650-040-6242-0 SEAL, OIL 1 MM4 06242
Bague d’etancheite
1- 5 5650-040-8340-0 CYL BLOCK SUB ASSY 1 MM408340
Bloc k-cylindres
1- 58 | 5650-040-8340-0 CYL BLOCK SUB ASSY 1 ® MM413855
Bloc k-cylindres
1- 6 5650-040-6217-0 9ELT, BEARING CAP 8 MM406217
1- 7 5650-040-8173-0 CAP, BEARING ASSY 1 A MM408173
Couvercle de paller
1- 8 §660-066-5538-0 %Afn‘z SEALING/ 25 2 MF665538
ast
1- 9 5660-066-5543-0 PCAPu SEALING,/45 2 MF665543
astiile
1-10 5650-040-8175-0 iHAFT IDLE 1 MM408175
Xe
1-10a | 5650-040-8175-0 SAHAFT, IDLE 1 @ MM408169
xe
1-10b | 5650-040-8175-0 SHAFT, IDLE 1 | @ MM430113
Xe
1-11 5650-040-8200-0 CASE, OIL SEAL 1 MM408200
areer
1-12 5650-040-8205-0 ?A?KET OlL SEAL 1 MM408205
ofn!
1-13 5650-040-8221-0 PLATE, F. 1 MM408221
Plaque av.
1-14 5650-040-8226-0 GASKET, F. PLATE 1 MM4 08226
Joint de carter
1-15 5660-024-0054-0 gon, SEMS,/M8X 22 6 MF240054
/13
1-16 5660-024-1251-C BOLT, SEMS,/M8X 16 3 MF241251
1-16a | 5660-024-1251-0 BOLT SEMS, /M8X 16 3 | A MF240051
1-17 5660-047-2404-0 PINuhDOWEL/S 1 MF472404
Goupi
1-18 5660-066-5511-0 ngl EXPANSION/40 1 MF665511
percule
1-19 5661-047-1104-0 BUSH, KNOCK/ 8X 9 2 MS471104
Fourreau
1-20 5661-047-1105-0 BUsH, KNOCK,/8x13 2 MS471105
1-21 5661-047-1110-0 ?Uldil;i, KNOCK,/ 12%x 9 1 MS471110
i3 u
1-22 5661-066-1121-0 PLUG, TAPER/PTL ¢ 3 MS661121
1-23 5650-040-8160-0 g&&R{NG CRANK/STD 1 MM408160
ne!
1-23-1| 5650-040-8161-0 BEARING, CRANK/0.25US 1 MM408161
Coussinet
1-23-2| 5650-040-8162-0 !éoliAlRllNG CRANK_/050US 1 MM408162
ssine!
1-23-3| 5650-040-8163-C BEARING, CRANK_/1.00US 1 MM408163
ouss1Ine!
1-24 5650-040-8211-0 PLATE, R. 1 MM408211
Puquaar
1-25 5650-040-8216-0 !Gﬁ"SKET R. PLATE 1 MM408216
0
1-26 5650-040-8240-0 PIN, KNOCK/8x10 1 MM408240
Goupme
1-27 5660-024-1308-0 BOLT, SEMS,/M12x28 6 MF241308
1-28 5650-040-9226-0 GAUGE. OIL LEVEL 1 MM409226
Imgedbuue
1-29 5660-010-0110-0 BOLT/M12><25 4 MF100110
1-30 BUSH CAMSHAFT 1 MM408176

Fourreau




Fig

2

OIL PAN AND GEAR CASE GROUP
Couvercle inferieur

16 17
24




~.

o Q'ty R
Ref No. Parts No. Description Q emarks
uang
2-1 5650-040-8304-0 gn. PAN ASSY 1 MM408304 included 2~2,3
2- 2 5§663-000-3120-0 ?ASKE‘I‘ DRAIN PLUG 1 MD000312
2- 3 5663-000-3180-0 | PLUG, OIL DRAIN 1 MDO00O0318
' Robmudsv(nng .
2- 4 5650-040-8321-0 GASKET OIL PAN 1 MM408321
2- 5 5660-024-0051-0 BOLT SEMS,/M8X16 15 MF240051
2- 6 5650-040-6420-0 BEARING. NR 1 MM406420
Roulsment 2 aignilley
2- 7 5650-040-6421-0 | BEARING, NR 1 MM406421
Roulsmere a aiguilley
2- 8 5650-040-8230-0 CASEdzd&m_z 1 MM4 08230
Carter on . .
2- Ba 5430-090~9227—17 CASE, GEAR 1 | MM408227 E#16307~
2-9 5650-040-8236-0 GASKET. GEAR CASE 1 MM408236
2- 9a ggp—o@-&z}-go GASKET. GEAR CASE 1 | mm4a08235 @
pint de
2-10 5650-040-9230-0 HOUS[NG PUMP GEAR 1 MM4095230
2-11 5650-040-9235-0 ?,?SKET HOUS ING 1 MM4 09235
m
2-12 5667-910-4501-0 | COVER, OIL PUMP 1 K7910451
Couvercle ‘de
2-13 5650-040-1206-0 (J}ASKET PUMP COVER 1 MM401206
ot
2-14 5669-413-3900-0 | SEAL, o1 1 K9413390
Joim 2 le
2-15 5660-010-0064-0 BOLT/MBX45 8 MF100064
2-16 5660-024-0053-0 BOLT SEMS,/M8X 20 2 MF240053
2-162 | $4L0-02¢ -c08|-0 gsm SEMS,/M8X 16 2 | MF240051 @
2-17 5660-024-1257-0 ggm, SEMS,/M8X 30 1 MF2.41257
2-18 5660-040-0683-0 E;TD/M”“‘" 3 MF400683
(-]
2-18a | 566 —0%0 143 STUD/M8x 4 2 3 | Ms401434
ouyon
2-19 5660-040-2566-0 s-ruo/mxzo 1 MF402566
2-19a | CALO ~0¢0D-2T48-0 smn/maxzz 1 | MFe02565
-20 5660-043-0005-0 NUT/MS 4 MF430005
2-21 5660-045-0405-0 WASHER SP,/M8 4 MF450405
2-22 5660-045-0005-0 wnsum/me 4 MF450005
2-23 5661-066-1123-0 PLUG, TAPER/PTL/2 1 MS661123
a{-O"‘I’? PLUG, THRUST 1 MM309718 E#16307
2-24 - - . ~
5550 ’ 80 Boizseau
¥ 2
Hhhoe park ang, Same as Tr2t40 panr(s,&)({'-
{
4 . )







Ref No.

Parts No.

Description

Q'ty

Remarks

‘Quant

2- 1 5650-040-8304-0 | OIL, PAN ASSY 1 MM408304 included 2-2,3
Carter d ‘hugle

2- 2 5663-000-3120-0 ?ﬁfKET DRAIN PLUG 1 MDO 0031 2
[+)

2- 3 5663-000-3180-0 | PLUG, OIL DRAIN 1 MD000318
Robinet de vidange

2- 4 5650-040-8321-0 ?ASKET oL PAN 1 MM408321

2- 5 5660-024~0051-0 BOLT SEMS,/M8X 16 15 MF240051

2- 6 5650-040-6420-0 | BEARING, NR 1 MM406420
Roulement a aigutlles

2- 7 5650-040-6421-0 BEARING, NR 1 MM406421
Roulemnemt a u\guﬂ.ln

2- 8 5650-040-8230-0 CASE, GEAR 1 MM4 08230
Carter de diszribution i

2- 8a CASi GEAR 1 MM408227 E#16307~
Joint carte,|

2- 9 5650-040-8236-0 gﬁ?KET GEAR CASE 1 MM408236

2- 9a GASKET, GEAR CASE 1 MM408235 @)
Joint de cme

2-10 5650-040-9230-0 HOUSING PUMP GEAR 1 MM409230

2-11 5650-040-9235-0 ??SKET HOUS ING 1 MM4 09235
ol

2-12 5667-910-4501-0 COVER, OIL PUMP 1 K7910451
Couvercle de pe

2-13 5650-040-1206-0 ?ASKET, PUMP COVER 1 MM401206
o

2-14 5669-413-3900-0 SEAL, OIL 1 K3413390
Joim a levres

2-15 5660-010-0064-0 BOLT/4w8x45 8 MF100064

2-16 5660-024-0053-0 BOLT SEMS,/MB8X 20 2 MF240053

2-162 BOLT SEMS,/M8X 16 2 MF240051 @

2-17 5660-024-1257-0 %?LT SEMS,/M8x 30 1 MF241257
L]

2-18 5660-040-0683-0 STUQ/M8X45 3 MF400683
m.uon

2-18a gT%D/MBXAZ 3 MS401434
ocujon

2-19 5660-040-2566-0 STUQ/Maxzo 1 MF402566

2-19a ‘ srun/Mexzz 1 MF402565
Goujon

2-20 5660-043-0005-0 | NUT/M8 4 MF 430005
roa

2-21 5660-045-0405-0 WASHER SP,/M8 4 MF450405

2-22 5660-045-0005-0 EQSHER/MS 4 MF450005

elle

2-23 5661-066-1123-0 PLUG TAPER//FTL/Z 1 MS661123

2-24 PLUG THRUST 1 MM409718 E#16307~
Bolse.au




CYLINDER HEAD GROUP

Culasse

3

Fig.

22




Ret No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref NO. Pigces NO. Désignation Quant Remarques

3- 1 5663-008-7840-0 CAP, OIL FILLER 1 MDO0 08784
Bouchon de remplissage d hufle

3- 2 5650-040-8536-0 PIPE, AIR BREATHER 1 MM408536
Conduit de desaerateur

3- 3 5663-020-7330-0 ‘;IVAdS]l-llER, CYL HEAD BOLT 8 ‘MD020733
ondelle

3- 4 5650-040-8470-0 HANGER, ENGINE 2 MM408470
Support de moteur

3- 5 5660-024-1280-0 %QLT, SEMS /M1 0% 20 1 MF241280
15

3- 5a 5660-024-1280-0 3QLT, SEMS,/M10%x 20 2 MF241280 Ef#11082~
18

3- 5A 5660-024-4878-0 %)LT, SEMS, /M1 0% 20 1 MF244878 ~7911

3- 6 5650-048-8392-0 gEAD, CYL ASSY 1 MM408392

3- 7 5650-040-8441-0 GUIDE, VALVE 6 MM408441
Guide de soupape

3- 8 5660-066-5538-0 CAP, SEALING,/ 25 3 MF665538
Pastille

3- 9 5660-066-5543-0 gA};l, SEALING/ 45 1 MF665543
astille

3-10 5660-040-8451-0 GASKET. CYL HEAD 1 MM408451
Joint de culasse

3-11 5650-040-8481-0 981_1‘, CYL HEAD, /M1 2x98 8 MM408481

3-12 5650-040-4316-0 'ggrr, CYL HEAD,/M10X90 3 MM404316

3-13 5660-040-1936-0 STUD,/MBX 25 1 MF401936
Goujon

3-14 5661-066-1120-0 PLUG, TAPER/PT1/8 1 MS661120

3-15 5663-000-5220-0 WASHER 2 MD000522
Rondelle

3-15a WASHER 2 MM408509 EF#15601~
Rondelle

3-16 5663-000-5230-0 SEAL. OIL 2 MD000523
Joint a levres

3-17 5650-040-8491-0 COVER, ROCKER 1 MM408491 Included 3-18.
Cache culbuteurs

3-18 5669-644-1701-0 *PIPE 1 K9644171
Raccord

3-19 5650-040-8501-0 ?ASKET, ROCKER COVER 1 MM408501
oint

3-20 5660-043-0005-0 gch/MB 2 MF 430005

3-21 LABEL, ENGINE NO. 1
Etiquette

3-22 5650-040-9952-0 LABEL, MODEL NO. 1 MM409952
Edquette

3-23 5663-000-5510-0 ??SKBT 1 MD000S551
oinmt

3-25 5663-008-7710-0 EITJ;‘mG. WATER OUTLET 1 MDOO08771
pe d'eau

3-26 5663-000-5510-0 (!;:ﬁid(.lz‘r, OUTLET FITTING 1 MD000551
oin eau

3-27 5663-001-3700-0 THERMOSTAT, 82 1 MD001370
Thermostat

3-28 5650-040-9239-0 FITTING, SUB ASSY 1 MM409319
Capot de thermostat

3-28a 5650-040-9333-0 FITTING, SUB ASSY 1 MM409333
Capot de thermostat

3-29 5650-040-9316-0 gBLT, OUTLET FITTING 1 MM409316

3-30 5660-045-0405-0 WASHER, SP 1 MF450405

B Rondelle frein

3-31 5660-024-1267-0 EE‘JLT, SEMS,_/M8X 70 1 MF 241267

3-32 5650-040-9381-0 SWITCH, THERMO 1 MM409381
Prezsostat




Fig. 4 MAIN MOVING PARTS GROUP
Vilebrequin




Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref NO. Pigces NO. Désignation Quant Remarques
4- 1 5650-040-8730-0 RING, PISTON SET/STD 3 MM408730
Segmentation
4- 1-1| 5650-040-8531-0 RING, PISTON SET//0.250S 3 MM408731
Segniemation
4- 1-2| 5650-040-8732-0 l}elgNG olilSTON SET,/ 05008 3 MM408732
4- 1-3| 5650-040-8733-0 RING, PISTON SET//0.750$ 3 MM408733
Segmertanon
4- 2 5650-040-8720-0 PISTON, W; PIN/STD 3 MM408721
Plnonuaxe
4- 2-1| 5650-040-8651~0 PISTON, W;PIN/0.250S 3 MM408651
- Pl.nonataxe .
4- 2-2| 5650-040-8652- ty PISTON, W; PIN,/0.500S 3 MM408652
Piston et axe’ N .
4- 2-3| 5650-040-8653-0 P1STON, W, PIN/0.750S 3 MM408653
iston et axe . -
4- 2a 5650-041-2760-0 PISTON, W; PIN/STD 3 MM4 1276 0%
Pistonetnxe
4- 2a-1| 5650-041-2761-0 PISTON, W,;PIN/0.250S 3 MM412761
Piston et axe i
E#16366~
4- 23-2| 5650-041-2762-0;] PISTON, W; PIN/0.500S 3 MM412762
N Piston et axe
4- 2a-3| 5650-041-2763-0 PISTON, W; PIN/0.7508 3 MM412763
Piston et axe
4- 3 5650-040-8780-0 g{&j}i, CONN ASSY 3 MM4 08780
4- 4 5663-000-7040-0 NUT, CONN ROD 2 MDO00704
Cr!
4- 5 5650-040-2547-0 BOLT, CONN ROD 2 MM402547
Vis de blelle
4- 6 5650-040-8795-0 BRG, CONN ROD SET/STD 3 MM408785
Coussinet de blelle
4- 6-1| 5650-040-8796-0 BRG, CONN ROD SET,/0.250S 3 MM408796
Coussinet de biele
4- 6-2| 5650-040-8797-0 BRG, CONN ROD SET,/0.500S 3 MM408797
Coussine de bielle
4- 6-3 5650-040-8798-0 BRG, CONN ROD SET,0.750S 3 MM408798
Coussinet de bielle :
4- 7 5650-040-6570-0 gEAR CRANKSHAFT 1 MM406570
non
4- 7a 5650-040-6570-0 gEAR CRANKSHAFT 1 MM430859
gnon
4- 8 5650-040-8811-0 CRANKSHAFT 1 MM408811
Vilebeequin
4- 9 5650-040-8820-0 PULLEY, CRANKSHAFT 1 MM408820
4-10 5660-043-0126-0 lélclgo'g/Mla 1 MF430126
4-11 5660-045-0010-0 WASHER /M1 8 1 ME450010
Rondelle
4-12 5660-045-0410-0 WASHER, SP,/M18 1 MF450410
Rondelle frein ¢
4-13 5660-047-6215-0 KEY, WOODRUFF,/5x19 2 MF 476215
Clavelle disque
4-14 5663-002-6200-0 981.‘1‘, FLYWHEEL 5 MD002620
4-15 5663-014-2360-0 WASHER, SPECIAL SP,/M5 5 MD014236
4-16 BOLT, DRIVE PLATE 5 MD952231
Vis
4- 0-1| 5650-040-8832-0 FLYWHEEL ASSY 1 MM408832
Volant d'inertic ensemble
4-17 5663-000-6120-0 GEAR, RING 1 MDO000612
Coumnne
4-18 5663-002-6130-0 BEARING, RB 1 MDO0D2613
Roulememt
4-19 5650-040-8836-0 gh:r'mWHEEL 1 MM408836
4-20 1434-102-0010-0 %E%AFT, ENGINE PTO 1
rore
4-21 1427-102-0020-0 BOLT/MlOXZS 3
4-22 V401-160-0100-0 WASHER SP/M10 3
23 Rondelle fre X
4~

WIR 10x2
w E/ 50




Fig. 5 TIMING PARTS GROUP
Distribution




Q'ty

Ref No. Parts No. Description Remarks
Ref No, Pigces NO, Dé&signation Quant Remarques

5- 1 5650-040-9240-0 GEAR, PRESS OIL PUMP 1 MM409240
Pignon cfe pompe

5- 2 5667-631-1601-0 BEARING, RB 1 K7631161
Roulement

5- 22 | 5667-631-1601-0 BEARING, RB 1 | @MD712517
Roulement

5- 3 5667-831-1600-0 BEARING, RB 1 K7B31160
Roulement

5- 3a | 5667-831-1600-0 BEARING, RB 1 | @MD700127
Roulement

5- 4 5660-040-8906-0 CAMSHAFT 1 MM408906
Arbre a cames

5- 5 5650-040-6722-0 GEAR, CAMSHAFT 1 MM406722
Engrenage d'ac

5- 6 5660-047-6215-0 KEY, WOODRUFF,/5X19 1 MF476215
Clavertte disque

5- 7 5663-000-4250-0 ggﬁSEER 1 MD000425
ondelle

5- 8 5650-040-8908-0 GEAR, IDLE ASSY 1 MM408908
Pignon

5- 9 5650-040-8964-0 SHAFT, INJ] PUMP CAM 1 MM408964
Arbre de commande

5-10 5650-040-6682-0 BEARING, RB 1 MM406682
Roulement

5-10a 5650-040-6682-0 BEARING, RB 1 @ MD703856
Roulement

5-11 5650-040-6685-0 glgrﬁ‘x?’ IN] PUMP CAM 1 MM406685

5-12 5660-024-1251-0 BOLT, SEMS,/M8X 16 1 MF241251
13

5-13 5660-047-6018-0 (l:(IEY& SUNK 1 MF476018
vegte

5-14 5663-016-4820-0 gg};&lNER, VALVE SPRING 6 MDO016482

5-15 5663-016-4830-0 %gec‘:oli(:, SPRING RETAINER 12 MDO16483

5-16 5663-016-4900-0 SEAL, VALVE STEM 6 MD(16490
Joint de soupape

5-17 5650-040-2381-0 SPRING, VALVE 6 MM402381
Ressort de soupape

5-18 5650-040-2737-0 TAPPET 6 MM402737
Poussoir

5-19 5650-040-8450-0 VALVE, INTAKE 3 MM408450
Soupape d'admissfon

§5-20 5650-040-8455-0 VALVE, EXH 3 MM408455
Soupape d echappt

5-21 5650-040-8920-0 ROD, PUSH 6 MM408920
Tige de culbuteur

5-22 5663-000-9630-0 g;gﬂmc, ROCKER SHAFT 2 MDO000363

5-23 5650-040-6732-0 ARM, ROCKER 6 MM406732
Culbuteur .

5-24 5650-040-6745-0 WASHER, SEAT 2 MM406745
Plaquerte frein

5-25 5650-040-8935-0 SHAFT, ROCKER ASSY 1 MM408935
Axe de culbuzenr

5-26 650~031-4770-0 %;rpﬁi\', ROCKER 3 MM314770

5-27 5667-231-2200-0 SCREW, ADJ 6 K7231220
Visdereglage

5-28 5660-024-1225-0 138LT, SEMS,/M6X 16 2 MF 241225

5-29 5660-043-0726-C ycur, JAM/M10 6 MF 430726
ol

5-30 5660-052-2010-0 RING, SNAP/19 2 MF522010
Collet d'axe

5-31 5650-040-8950-0 §8LT 2 MM408950

5-32 5660-024-4892-0 E;OLT' SEMS,/M10X 70 1 MF244892
Vis

5-33 5660-045-0406-0 WASHER, SP/M10 2 MF 450406

Rondelle frein
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Fig

6

FUEL SUPPLY PARTS GROUP
Systeme d’alimentation




Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref NO, Pigces NO. DEsignation Quant Remarques
6- 1 5651-661-1200-0 msHER, SEAL 2 MK66112000
elle
6- 2 5650-040-9264-0 PUMP, FUEL IN] ASSY 1 MM409264
Pompe d'Injection
6- 3 21-1;1\4 SET, ADJUSTING AR MM409891 t=0,2,0.3,0.4,0.8
a.
6- 4 5650-030-4916-0 gngI&AR' UNION 1 MM304916
C
6- 5 5660-010-0055-0 E_OLT/MBXZO 4 MF100055
15
6- 6 5650-040-2973-0 fl&zuz‘}s, W ; HOLDER ASSY 3 MM402973
1}
6- 6a NOZZLE, W;HOLDER ASSY 3 | ® MM401110
eur
6- 7 5666-515-4300-0 ]Goﬁal(m, NOZZLE HOLDER 3 K6515430
ni
6- 8 5660-010-1260-0 91(3LT/Maxaz 6 MF101260
6- 9 5650-040-9094-0 PIPE, IN] NO.1 ASSY 1 MM409094
Pipe d'injection
6- 9a PIPE, INJ] NO.1 ASSY 1 | & MM408980
Pipe d'injection
6-10 5650-040-9095-0 PIPE, INJ NO. 2 ASSY 1 MM409095
Pll}ed'lruecuon
6-10a PIPE, INJ] NO.2 ASSY 1 @ MM408981
Pipe d'injection
6-11 5650-040-9096-0 PIPE, INJ NO.,3 ASSY 1 MM409096
Pipe d'injection
6-11a PIPE, INJ NO.3 ASSY 1 | ® Mvm408982
Pipe d'injection
6-12 5650-040-0955-0 CLAMP 2 MM4009585
Serre-pipe
6-12a CLAMP 2 | @ mMMa30703
Serre-pipe
6-13 5650-040-0956-0 CLAMP 2 MM400956
Serre-pipe
6-13a cLAMP 2 | @A MM430614
rre-pipe
6-14 5660-024-3628-0 gevr/mexzs 2 MM243628
6-15 5650-040-8872-0 FILTER FUEL ASSY 1 MM408872 See Fig.9
Fl]ne:cqv_n\mzlb
6-16 5650-040-9074-0 PIPE, FUEL RETURN 1 MM408074
Conduit de rerour
6-17 5650-010-0088-0 JTO'INT 2 MM100088
(]
6-18 5650-040-0887-0 JOINT, L 1 MM400887
. Raccaed de tuyau
6-19 5650-010-0089-0 CLAMP, HOSE 12 MM100089
Collfer
6-19a CLAMP, HOSE 11 MM100089
Collier
6-20 glps, RUBBER 3 MM413101
pe
6-21 PIPE, RUBBER 2 MM413104
6-22 gllpE, RUBBER 1 MM413114
6-23 5661-066-0004-0 CLAMP, HOSE 4 MS660004
Collier
6-23a CA‘I.;IE, HOSE (116) 4 | @ MS660163
ac
6-24 5661-060-2021-0 HOSE, FUEL MS602021
Conduir de combusrible
6-25 5661-060-2051-0 HOSE, FUEL 1 MS602051

Conduit de combustible

12
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Fig. 7 FUEL INJECTION PUMP
Pompe d'injection
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Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref NoO. Pigces NO. Designation Quant Remargues
7- 0-1| 5650-040-9264-0 PUMP, INJ ASSY 1 MM409264
Pompe d injection
7- 1 5650-050-1312-0 HOUS ING, SUB ASSY 1 MM501312
Corpsdr.pompe
7- 2 5650-050-0224-0 HOLDER, DEL VALVE 3 MM500224
Raccord d* (mecnon
7- 2a HOLDER, DEL VALVE 3 | @MM501507
Raccord d ‘injection
7- 3 5650-050-1161-0 SPRING, DEL VALVE 3 MMS501161
Ressart de clapet
7- 4 5650-050-0326-0 %\.dseﬁET DEL VALVE 3 MM500336
e
7- 5 5650-~050-1046-0 VALVE, DEL SUB ASSY 3 MM501046
Claper de Tefoulement
7- 6 5650-050-1156-0 ELEMENT, SUB ASSY 3 MMS01156 !
Corpsdeclapu {
7- 62 ELEMENT, SUB ASSY 3 B MM501157 -~
7- 7 5650-050-0229-0 SLEEVE, CONTROL 3 MM500229
Plgnondede‘bt
7- 8 5650-050-1098-0 SEAT, SPRING UP 3 MM501098
lle superieure
7- 9 5650-050-0360-0 %et;mING, PLUNGER 3 MMS00360
7-10 5650-050-0230-0 1P‘AP1?ET, SUB ASSY 3 MM500230
OUSSOM
7-11 5650-050-1311-0 gACK CONTROL ASSY 1 MM501311
remaillere
7-12 5660-050-0316-0 SEAT, SPRING LW 3 MMS500316
Coupelh inferieure
7-13 5650-050-0438-0 O-RING 3 MM500438
Joint torique
7-14 5650-050-0231-0 PIN, TAPPET GUIDE 3 MMs500231
Doige:ede poussoLr
7-15 5650-050-1162-0 PLATE 1 MMS01162
Plaquerte
7-16 5650-050-1077-0 PLATE ADJ ASSY 2 MM501077
7-17 5650-050-1244-0 \B”(’)LT SEMS 2 MMS01244
7-18 5650-050-1152-0 SCREW, AIR BREATHER 1 MMS501152
Vis de desaeration
7-19 5650-050-0442-0 SCREW, FOLLOW 1 MMS500442
Vis d'alimentation
7-19a SCREW, FOLLOW 1 | @MM501320
Vis d'alimentation
7-20 5650-050-0114-0 WASHER 1 MMS00114
7-21 5650-050-0299-0 SHIM PLATE AR MM500295
Rondelle’ d'epaisseur
7-21-1 5650-050-0309-0 SHIM, PLATE AR MMS500309
Rondengdepameur
7-21-2] 5650-050-0310-0 SRIM, PLATE AR MM500310
Rondellé d'epaisseur
7-21-3| 5650-050-0311-0 SHIM, PLATE AR MM500311
Rondgl.lcdepai.neu:
7-21-4) 5650-050-0312-0 SHIM, PLATE AR MM500312
R_ondel.lz d'epaisseur
7-21-5| 5650-050-0314-0 SHIM, PLATE AR MM500314
Rondelle d’epaissenr
7-21-6| 5650-050-0315-0 SHIM, PLATE AR MM500315
Rwdeugdepusseur
7-21-7] 5650-050-1246-0 SHIM, PLATE AR MM501246
RmdeUed'epaSsseu:
7-21-8 SHIM, PLATE AR MM501364
Rondelle d’epaisseur
7-21-9 SHIM, PLATE AR MM501365
Rondelle d' epaisseur
7-22 5650-050-1073-0 SPRING, RETURN 1 MM501073
Rmmderap
7-23 5650-050-~0431-0 PIN, SPLIT 1 MMS500431
Goupuhafendue
7-24 5650-050-0928-0 ?ASHER PLATE 1 MMS500928
onge.
7-25 5650-050-0507-0 E-RING 1 MMS500507
Coller d'axe
7-26 5650-050-1256-0 SPRING ANGLEICH SET 1 MMS501256
7-27 5650-050-1257-0 PLATE ANGLEICH SET AR MM501257
Phquem
7-27-1] 5650-050-1258-0 gll;ATE, ANGLEICH SET AR MM501258
quete
7-27-2| 5650-050-1259-0 l;]}ATE ANGLEICH SET AR MMS01259
quette
7-27-3| 5650=-050-1260-0 SIEATE' ANGLEICH SET AR MM501260
Querte
7-27-4| 5650-050-1261-0 I:LA’I‘E ANGLEICH SET AR MM501261
laquee
7-28 5650-050-1262-0 PLATE, SMOKE SET AR MM501263

Phqueur.
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Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref No. Piéces NO. Designation Quant Remarques
7-28- 1 5650-050-1263-0 g]}ATE' SMOKE SET AR MM501563
quette
7-28- 2| 5650-050-1264-0 E&ATE, SMOKE SET AR MM50126 4
quette
7-28- 3| 5650-050-1265-0 gll;qﬁ:];:’ SMOKE SET AR MM501564
7-28- 4| 5650-050-1266-0 PLATE, SMOKE SET AR MM501265
Plaquernte
7-28- 5 5650-050-1267-0 PLATE, SMOKE SET AR MM5015685
Plaquerte
7-28- 6| 5650~-050-1268-0 g}ATE, SMOKE SET AR MM501266
quete
7-28- 7| 5650-050-1269-0 lE’&.ATE. SMOKE SET AR MM501566
querte
7-28- 8| 5650-050-1270-0 ;’uLATE, SMOKE SET AR MM501267
quecte
7-28-9 5650-050-1271-0 I:J.ATE, SMOKE SET AR MM50156 7
quette
7-28-10 5650-050-1272-0 PLATE, SMOKE SET AR MM501268
Plaquette
7-28-11( 5650-050-1273-0 ;!..ATE, SMOKE SET AR MM501568
quette
7-28-12| 5650-050-1274-0 EI},ATE, SMOKE SET AR MM501269
quette .
7-28-13 | 5650-050-1275-0 {:&ATE, SMOKE SET AR MM50156 9
Quette
7-28-14 PLATE, SMOKE SET AR MM501270
Plaquette
7-29 5650-050-1818-0 PLATE, NAME 1 MM3501318
Plaque de marque
7-30 5650-050-0429-0 RRiIV'E’l‘ 1 MMS00429
ver
7-31 E-RING 1 MM501496 83/ 2~
Joim
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Fig

8 NOZZLE AND NOZZLE HOLDEk

Injecteur et corps

Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks

Ref NoO. Pigces NO. Designation Quant Remarques

8- 0-1 | 5650-040-2973-0 NOZZLE & HOLDER ASSY 3 MM402973 DENSO
Injecteur complet

8- 0-1a| 5650-040-1110-0 NOZZLE & HOLDER ASSY 3 | @MM401110
Injecteur complet

8- 1 5650-050-1238-0 BODY 3. MM501238
Parte injecteur

8- 1a 5650-050-1276-0 BODY 3 | ®mM501276
Porte injecteur

8~ 2 5650-050-0135-0 PIN, PRESS 3 MM500135
Polntean .

8—‘3 5650-050-0136-0 SPRING, PRESS 3 MM500136

8- 4 5650-050-0908-0 g:[g’ RETAINING 3 MM500908

8- 5 5650-050-0137-0 PIECE, DISTANCE 3 MMS00137
Enaetoise

8- 6 5650-050-1240-0 glﬁmce 3 MM501240
rifte

8- 7 5650-050-0785-0 WASHER AR MMS500785
Ropdelle

8- 7-1 5650-050-0786-0 WASHER AR MM500786
fondelle

8- 7-2 5650-050-0787=0 WASll-lleER AR MM500787

8- 7-3 5650-050-0795-0 WASHER AR MMS500795
Rondelle

8- 7-4 5650-050-0796-0 WAS&ER AR MM500796

8- 7-5 5650-050-0797-0 WASHER AR MM500797
Rondelle

8- 7-6 5650-050-0798-0 WASHER AR. MM500798
Rondelle

8- 7-7 5650-050-0799-0 gJDASHER AR MMS00799

8- 8 5650-030-0152-0 NOZZLE ASSY 3 MM300152

Ajguille d’injfecteur
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Fig

9

FUEL FILTER
Filtre a combustible




Ref No. Parts No.

Ref No, Pigces NO.

9- 0-1| 5650-040-8872-0
9- 1 5650-040-8873-0
9- 2
9- 3 5650-040-4873-0
9- 4 5650-040-4874-0
9- 5 5650-040-4871-0
9- 6 | 5650-048-4875-0
9- 7 5650-040-4884-0
9- 8 5650-040-4880-0
9- 9 5650-040-4881-0
9-10 5650-040-4879-0
9-11 5650-040-4878-0
9-12 5650-040-4876-0
9-13 5650-040-4877-0

Description Q'ty Remarks
D@signation Quant Remarques
FILTER, FUEL ASSY 1 MM408872
Filtre a combustible
BODY, FILTER SUB ASSY 1 MM408873
Coxps de filtre
*VALVE 1 AN
Clapet
SPRING, VALVE 1 MM404873
Ressort
O-RING, VALVE 1 MM404874
Joint tocique
LEVER 1 MM404871
Levier
\SIEREW 1 MM404875
;’AKXCKING 2 MM404884
oint
SCREW, AIR VENT 2 MM404880
Vis de desaeration
O-RING, ELEMENT 1 MM404881
Jolm torique
ELEMENT 1 MM404879
Cartouche
O-RING, FILTER CUP 1 MM404878
Jolnt torique
CUP, FILTER 1 MM404876
Boitier de filtre
NUT, RING 1 MM404877

Ecrou Je cuve
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Fig. 10

GOVERNOR PARTS GROUP
Regulateur




Ref No.
Ref NO.

Parts No.
Pigces NO.

10-
10-
10-
10-
10-

L R

10-
10-
10-
10 -
10-

©w o NN o o

10- 9a
10-10
10-11
10-12
10-13

10-13a
10-14
10-15
10-16
10-17

10-18
10-19
10-20
10-21
10-22

10-23
10-24
10-25
10-26

5651-992-0000-1
5651-993-0014-0
5650-040-1080-0
5650-040-7000-0

5650-040-7010-0
5650-040-7028-0
5650-040-9182-0
5650-040-9181-0
5650-040-7030-0

5650-040-7035-0
5650-040-9175-0
5650-040-9213-0
5651-661-0600-0

5650-040-9167-0
5650-040-9168-0
5650-040-9169-0
5650-040-9151-0

5668-712-6300-0
5650-040-9186-0
5660-024-1222-0
5660-024-1224-0
5660-024-4823-0

5660-043-0004-0
5660-043-0725-0
5660-045-0405-0
5660-052-0002-0

Description Q'ty Remarks
Designation Quant Remarques
METAL, SEAL ING 1 MK59200001
Plombage
vgvuIRE 1 MK99300140
BOLT, HI-SPEED SET 1 MM401080
WEIGHT, GOVERNOR ASSY 1 MM407000
Masselotte
WEIGHT, GOVERNOR ASSY 1 @ mMMa07006
Masselotte
SHAFT, SLIDING ASSY 1 MM407010
Coulissean
LEVER, GOVERNOR ASSY 1 MM407028
Levier intermediaire
SPRING, TIE ROD 1 MM409182
Ressort
ROD, TIE 1 MM409181
Biellette
SHAFT, GOVERNOR 1 MM407030
Axe de regulation
SHAFT. GOVERNOR 1 @ MM407021~ Ef14754~
Coulisseau
LEVER, SPRING 2 MM407035
Attache de ressart
LEVER, SPEED CONTROL 1 MM409175
Levier de regulation
COVER, TIE ROD 1 MM409213
Couvercle
WASHER, SEAL 1 MK66106000
Romdelle
GASKET 1 @ MF660031
Joint
SCREW, ADJ/Mé6x7 1 MM409167
Vis de reglage
NUT, SPECIAL/Mé 1 MM409168
Ecrou
CAP, SEALING 1 MM409169
Pastille
GASKET, COVER 1 MM409151
Joim
PIN, GROOVED 2 K8712630
Doigt
SPRING, GOVERNOR 1 MM409186
Ressort
58”’ SEMS_/M6X10 3 MF241222
ESLT, SEMS,/M6x 14 4 MF 241224
%lOLT, SEMS /M6X 1 4 1 MF244823
3
NUT, 1AM, M6 1 MF430004
rou
EJCUT, JAM M8 2 MF430725
TOoUu
WASHER, SP,/M8 2 MF450405
Rondelle frefn
O-RING/7 1 MF520002
Joint taxrique
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LUBRICATING PARTS GROUP

Systeme de graissage

Fig 11
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Ref No. Parts No. Deseription Q'ty Remarks
Ref NO. Pigces NO. Designation Quant Remarques
11- 0-1 | 5650-040-9197-0 ;atgnmgep.h QIL ASSY 1 MM409197
11- 0-1a| 5650-040-9370-0 gUMP hu?u, ASSY 1 @ MM409370 E#1626 7~
(] a
11- 0-1b PUMP. OIL AasSsY 1 @ MM409371
11- 1 5663-030-7900-0 l;(]‘.l&NGER RELIEF 1 MD030790
11- 1a PLUNGER, RELIEF 1 @ MD001402
Piston
11- 2 5650-040-7136-0 gol&lﬂg 1 MM407136
11- 2a 5663-001-4040-0 PLUG 1 @ MD001404
11- 3 5650-040-7137-0 Goli\mstT 1 MM407137
11- 3a GASKET 1 | @MD000312
11- 4 5663-000-2680-0 PIN DOWEL 2 MD000268
Goup]lc
11- 4a PIN, DOWEL 2 | @ MM409373
e
11- 5 5650-040-9201-0 8052‘5&,,.,0;’- PUMP 1 MM409201
11- 5a 5650-040-9244-0 Caggge.p OP{%L PUMP 1 | @ MM407244
11- 6 5660-040-7125-0 ROTOR, OIL PUMP ASSY 1 MM407125
11- 7 5650-040-7143-0 COVER, OIL PUMP 1 MM407143
Couvercle de pompe
11- 7a 5650-040-9372-0 COVER, OIL PUMP 1 @ MM409372
gouvercledep Ee
11- 8 5650-040-9204-0 . RELIEF 1 MM409204
Ressort de detendeur
11- 9 5650-040-7145-0 O-RING 1 MM407145
Jeint torique
11-10 5661-066-1121-0 PLUG, TAPER/PT1/4 1 MSE61121
11-11 5650-040-7124-0 GASKET, OIL PUMP BODY 1 MM407124
Joint huile portoinject
11-12 SERVICE KIT, RELIEF VALVE 1 MM409893 Inc.Key No.1,2,3,8
11-13 %ERVICE KI1T, ROTOR 1 MM409894 lanc,Key No.6,9,11
11- 0-2 | 5650-040-7170-0 SPEEDMETER DRIVEN UNIT 1 MM407170
de mouvement d‘indicareur
SPEEDMETER DRIVEN UNIT 1 @® MM430598 E /423670~
Prise de mouvement d‘indicatenr
11-14 5663-701-7860-0 PIN, ING 1 MD701786
Goupflle elasrique
11-14a PIN, SPRING 1 | @ MF472536
Gou ille elastigne
11-14D SPRING 1 @ MF472535
oulﬂaduu
11-15 5663-701-7870-0 SL“%EVE, DRIVEN GEAR 1 MD701787
11-15a E}uﬁ&%' DRIVEN GEAR 1 ® MM430419 EH#23670~
11-16 5663-701-7880-0 O-RING, B 1 MD701788
Joire rorique
11-17 5650-040-7171-0 GEAR, DRIVEN 1 MM407171
11-18 §660-052-0012-0 ?rElI“NG/w 1 MF 520012
Ol
11-19 5663-701-7890-0 Eo%’ﬁf’ LOCKING 1 MD701789%
e
11-20 5660-010-1268-0 BOLT/MBXGS 4 MF101268
11-21 5660-024-1224-0 BOLT SEMS 1 MF241224
11-22 5660-045-0405-0 mﬁEE SP,/M8 4 MF450405
11-23 5661-045-0035-0 ASH R/Ma 3 MS450035
11-24 5669-665-4000-0 gulnle.‘ran OIL ASSY 1 K9665400
ah
11-24a gmLTER OIL ASSY 1 @ MM409365
11-25 5651-661-1400-0 WASHER, SEAL 1 MK66114000
Rondeklede)alm
11-25a WASHER SEAL 1 MF660036 E/#21787~
11-26 5650-040-9215-0 SCREEN "OIL AsSY 1 MM409215
11-26a SCREEN OIL ASSY 1 MM430174 E/H21787~
Rondelle de otat
11-27 5660-043-0728-0 AM,/M1 4 1 MF430728
11-27a xchT JAM,/M16 1 M430729 E/A21787~
rou
11-28 5663-001-4820-0 SWITCH, OIL PRESS 1 MDOO01482
Mano-contact de pression d ‘huile
11-28a SWITCH, OIL PRESS 1 MD021566 E/#21787~
Mano~comaét de pression 4 hulle
11-29 5661-066-1120-0 | PLUG, TAPER 1 | ®Mse61120

chhon
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Fig 12

COOLING PARTS GROUP
Systeme de refroidissement

Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks

Ref No. Pigces NO, D&signation Quant Remarques

12- 1 5669-674-4000-0 FAN, COOLING 1 K9674400
Ventilateur

12- 2 5669-674-0510-0 PUulI;bLEY, WATER PUMP 1 K9674051
Po!

12- 3 5660-024-1223-0 981.‘1', SEMS,/M6x 12 4 MF241223

12~ 4 5650-040-9302-0 PUMP. WATER ASSY 1 MM409302
Pompe a eau

12- 5 5650-040-7422-0 ?:ﬁgSKET’ WATER PUMP 1 MM407422

12- 6 5660-010-1264-0 138LT/Max4s 3 MF101264

12- 7 5660-010-1267-0 53”/“8"50 1 MF101267

12- 8 5660-045-0405-0 | WASHER, SP M8 4 MF 450405
Rondelle frein

12- 9 5661-045-0035-0 xﬁﬁgER/MB 4 MS450035

12-10 5650-040-9305-0 BELT, FAN 1 MM409305
Courrole

12-11 5650-040-8260-0 mméql;ld'r, WATER DRAIN 1 MM408260

12-12 5650-040-8272-0 HOSE, WATER DRAIN 1 MM40B272
Tuyau de tropplein

12-13 5661-066-0004-0 CLAMP, HOSE 1 MSE60004
Colller

12-14 5661-066-0004-0 gLu?MP, HOSE 1 MS660004
ollier

12-15 5650-040-8265-0 (C:LmAgt;dP, DRAIN HOSE 1 MM408265
0

12-16 5650-040-9329-0 HOSE. BY-PASS 1 MM409329
Conduit sonple de circuit de flujde

12-17 5661-060-3006-0 HOSE, FUEL,/8x150 1 A MSE03006
Conduit souple de circuit de fluide

12-18 5661-066-1006-0 gLAMP, HOSE/15 2 MS661006

12-18a CLIP, HOSE/131 2 | @ MS660164

Attache
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Fig. 13

INTAKE AND EXHAUST PARTS GROUP

Conduit d'admission et conduit d‘echappement

12
14
9 13

Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks

Ref NO, Piéces NO. DeEsignation Quant Remarques

13- 1 5650-040-8580-3 ?.?SKET 1 MM408580
oint

13- 2 5650-040-8541-0 MANIFOLD, INTAKE ASSY 1 MM4 08541
Tubulure de conduit d*aspirarion

13- 3 5669-644-1710-0 gIPE 1 K9644171
olaseau

13- 4 5650-040-8551-0 (’;o,}u?xm. MANIFOLD 1 MM4 08551

13- 5 5650-040-8563-0 PIPE, INLET 1 MM408563
Pipe d'admission

13- 6 5650-040-8566-0 ?:SKET, INLET PIPE 1 MM408566
m

13- 7 5650-040-8571-0 MANIFOLD, EXH 1 MM408571
Tuyau d'echappement

13- 8 | 5650-040-8576-0 | GASKET, EXH MANIFOLD 1 MM408576
Flasque de ruyau d'echappememnt

13- 9 5660-010-1259-0 %eLT/MBxao 5 MF101259

13-10 5660-024-1261-0 58”' SEMS_/M8X 40 1 MF241261

13-11 5660-024-1267-0 58”’ SEMS_/M8X 70 2 MF241267

13-12 5660-040-1936-0 gzuun/msxzs 4 MF401936

on

13-13 5660-043-0005-0 gur/m 1 MF430005
rou

13-14 5660-043-4005-0 EUJ/MS 8 MF434005
1{

13-14a ECUT/MB 8 MDO000569 E/#19277~
TOUu
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ELECTRICAL EQUIPMENT

Equipment electrique

Fig 14
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Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
R#f NO. Pigces NO. De€signation Quant Remarques
14- 1 5650-040-9410-0 geTARTER ASSY 1 MM409410 See Fig.16
marreur,
14- 2 5650-040-9420-0 geu‘, STARTER 1 MM409420
14- 3 5660-024-1282-0 8’81.'1*, SEMS,/M10X25 1 MF241282
14- 4 5660-045-1406-0 WASHER, SP 1 MF450406
. Rondeile frefn
14- 5 5663-001-5170-0 thlM AR MD001517
a.
14- 6 5650-040-9320-0 guﬁgER 1 MM409320
14- 6a gga}gsk 1 | ® MM409328
U
14- 7 5663-017-6450-0 ﬂ.TERNAToR 1 MDO17645
Erna
14- 8 5663-001-5150-0 BOLT/MBxez 1 MDO001515
14- 8a 301.'1* SPECIAL,/M8X85 1 | ®MDO17625
18
14- 9 5663-000-4250-0 WASHER 1 'MDO000425
Rondelle
14- 92 WA SHER 1 ® MDoO01521
Rondelle
14-10 5650-040-9460-0 BRACE GENERATOR 1 MM409460
14-10a BRACE GENERATOR 1 ® MM409463
14-11 5660-024-1251-0 BOLT SEMS_/M8x 16 1 MF241251
14-12 5660-024-1255-0 %)L'r, SEMS,/M8X 20 1 MF 241255
14-12a BOLT, SEMS,/M8,/22 1 | @MF140026
14-13 5660-043-0005-0 IE‘JCUT/MB 1 MF430005
Tou
14-14 5660-045-0405-0 WASHER, SP/M8 1 MF450405
Rondelle frein
14-15 5661-045-0035-0 WASHER, /M8 1 MS450035
Rondelle
14-16 5663-001-8210-0 REGULATOR ASSY 1 MDO001821
Regulatewr de tension
14-17 5650-040-9510-0 PLUG GLOW,/Y-114T 3 MM409510
ngl.eaanandescenc
14-18 5650-040-9511-0 WIRE, GLOW PLUG LEAD 2 MM409511
Fll de bougie
14-19 5650-040-9515-0 LAMP, GLOW 1 MM409515
Temotn ‘de bougles
14-20 vV302-260-0080-0 NUT,/ M8 1
Ecrou
14-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1
Rondelle freln
14-22 V300-260-0050-0 rsacur/ms 1
rou
14-23 V401-160-0050-0 WASHER, SP/M5 1
Rondelle fre{n
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ALTERNATOR
Alternateur

Fig. 15
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Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Raf NO. Piéces NO. Désignation Quant Remarques
- - - - MD017645
15- 0-1| 5663-017-6450-0 Alll.gﬁguNrATOR ASSY 1 (AH2035M4)
15- 1 5650-050-2340-0 NUT SET 1 MM502340
15- 2 5663-607-1700-0 PEHIELEY ASSY 1 MD607170
15- 3 5663-607-2120-0 SCREW SET 1 MD607212
15- 4 5663-607-2670-0 BRACKET . ASSY 1 MD607267
Suppandeplf(:ru
156- 5 5663-602-9380-0 %ﬁREW SET 1 MD602938
15- 6 5663-602-2640-0 BEARING 1 MD602264
Roulement
15- 7 5650-050-2298-0 ROTOR ASSY 1 MM502298
Inducteur
15~ 8 5663-602-7890-0 BEARING 1 MD602789
Roulement
15- 9 5650-050-2259-0 STATOR 1 MM502299
Indutt
15-10 5663-607-2680-0 BRACKET . ASSY 1 MD607268
Suppmdepl.f_(erlv
15-11 5663-607-1760-0 lchT SET 1 MD607176
rou
15-12 5660-035-0769-0 Sv(x:‘REw' SEMS/MSX14 1 MF350769
15-13 5663-602-8260-0 MOLD 1 MD602826
Contxe- Que
15-14 5663-602-7970-0 %&LDERE BRUSH ASSY 1 MD602797
e ba
15-15 5663-602-7830-0 %'RHI{SH 2 MD602783
15-16 5663-602-2270-0 SPRING, BRUSH MD602227
15-17 5663-607-2690-0 LECTIFIRE ASSY 1 MD607269

Plaque a diodes
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Fig 16

STARTER




Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref No. Pigces NO. D@signation Quant Remarques
- 0- - _ _ MM409410

16- 0-1| 5650-040-9410-0 &’Ir‘nAl&e'{n_ER ASSY 1 (M002T50381)

16- 1 5663-060-7432-0 %EREW SET 1 MD607432

16- 2 5650-050-2398-0 BRACKET. F, SET 1 MM502398
Cage du bendix

16- 3 5663-060-7410-0 LEVER ASSY 1 MD607410
Levier de commande

16- 3a 5650-050-2329-0 LEVER ASSY 1 MMS502329

16- 4 5663-060-7411-0 SPRING SET 1 MD60 7411

16- 4a 5663-602-9630-0 mmc SET 1 MD602963

Tt

16- 5 5650-050-2331-0 PE.Q‘EKET' CENTER ASSY 1 MMS02331

16- 6 5663-602-0740-0 SWITCH ASSY 1 MD602074
Salsnotde

16- 6a SWITCH ASSY 1 MM502461

16- 7 5650-050-2332-0 ggx.‘r/msxm 1 MM502332

16- 8 5650-050-2333-0 MATURE SET 1 MM502333

16- 9 5650-050-2334-0 BEARm[NG 1 MM502334

16-10 5650-052-2335-0 BEARING 1 MMS502335

16-11 5650-050-2395-0 SHAFT, CLUTCH SET 1 MM502395
Arbre d‘accouplement

16-12 5650-050-2396-0 PINION SET 1 MM502396
Pignon d’entrainement

16-13 5663-060-7416-0 STOPPER SET 1 MD607416

16-14 5663-060-7539-0 GEAR SET 1 MDG607539
non ensemble

16-15 5663-060-7540-0 SHAFT, PINION ASSY 1 MD607540
Bague piiote

16-16 5650-050-2341-0 GEAR 1 MM502341
Pignon

16-17 5650-050-2342-0 COVER SET 1 MM502342
Copuchon

16-18 5650-050-2397-0 ;(‘(‘);{(E ASSY 1 MMS502397

16-19 5663-060-7420-0 I'(I:OHIEBER, BRUSH ASSY 1 MD607420
1) eur

16-20 5663-060-2210-0 SPRING, BRUSH 1 MD602210

16-20a SPRING, BRUSH 4 MD602210
Ressort

16-21 5650-050-2346-0 BRACKET. R. 1 MM502346
Cage du collecteur

16-22 5650-050-2347-0 1‘3§LT/M5X149 2 MM502347

16-23 SERVICE KIT, STARTOR BEARING MM409895 Inc.Key No.9,10
Roulement
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Fig. 17

GASKET KIT
Joint comple ensemble




Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref No. Pidces NO. Designation Quant Remarques
17- 0-1f 5650-040-8381-0 GASKET KIT 1 MM408381
Joint ensemble
17- 1 5663-000-3120-0 ﬂ\sxz-r, DRAIN PLUG,/18 1 MD000312
oint
17- 2 5663-000-5510-0 GM.:.SE'ET, OUTLET FITTING 1 MD000551
nt d'eau
17~ 2a ?A}SKET, OUTLET FITTING 2 MDOD0O0S551
oint
17- 3 5663-001-5170-0 SCH]‘IM 3 MDO001517
a
17- 4 5663-016-4900-0 SEAL, VALVE STEM 6 MD016490
Joint de soupape
17- 5 5651-661-1200-0 WAS!&::R, SEAL 2 MK66112000
17- 6 5651-661-1400-0 WASHER, SEAL 1 MK6E6114000
Rondelle
17- 6a ?ASKET (16) 1 | ®MFe660036
ofnt
17- 17 5650-040-8451-0 GASKET, CYL HEAD 1 MM408451
Joint de culasse
17- 8 5650-040-8501-0 ?O?MSKET, RPCKER COVER 1 MM408501
17- 9 5663-000-5230-0 SEAL, OIL 2 MDQ 00523
Joint a levres
17-10 5650-040-8236-0 GASKET, GEAR CASE 1 MM408236
Joint de carter
17-10a GASKET. GEAR CASE 1 @ MM408235s
Joint de culasse
17-11 5650-040-8321-0 ?ﬁKET, OIL PAN 1 MM408321
O
17-12 5650-040-8551-0 %:\SKET, MANI FOLD 1 MM408551
nt
17-13 5650-040-8566-0 (];Qnsxla'r, INLET PIPE 1 MM408566
\4
17-14 5650-040-8576-0 GASKET, EXH MANIFOLD 1 MM408576
Flasque de tuyau d'achappement
17-15 5650-040-8580-0 ]Go.;\mSKET 1 MM408580
17-16 5650-040-6228-0 jso%n?"’ SIDE 1 MM406228
17-17 5650-040-6242-0 SEAL, OIL 1 MM406242
Bague d’etancheite
17-18 5650-040-9151-0 (".oﬁxz'r, COVER 1 MM40B151
n
17-19 5650-040-7124-0 (J;o.:ustr, OIL PUMP BODY 1 MM407124
n
17-20 5650-040-7137-0 <]:£.H§KET 1 MM407137
17-20a GASKET 1 | @ MD000312
Joim
17-21 5650-040-7145-0 0-RING 1 MM407145
Joint torique
17-22 5650-040-7422-0 (;:QREKET, WATER PUMP 1 MM407422
17-23 5650-040-8205-0 (J}opl.sxa'r, OIL SEAL 1 MM4 08205
nt
17-24 5650-040-8216-0 GASKET, R. PLATE 1 MM408216
Joint de carter
17-25 5650-040-8226-0 GASKET, F. PLATE 1 MM408226
Joint de carter
17-26 5650-040-9040-0 %EM, ADJ /0.2t 1 MM409040
17-26-1| 5650-040-9041-0 Eglth, AD1 /0.3t 1 MM409041
17-26-2| 5650-040-9042-0 SHIM, AD] /041t 1 MM409042
a
17-26-3| 5650-040-9046-0 scl;iIIM' AD] /08¢ 1 MM409046
&
17-27 5650-050-0114-0 WASHER 1 MM500114
Rondelle
17-28 5650-050-0336-0 %alﬁgs‘r, DEL VALVE 3 MM500336
17-29 5650-050-0438-0 O-RING 3 MM500438
Joint rorique
17-30 5666-515-4300-0 (}aaKET, NOZZLE HOLDER 3 K6515430
17-31 5650-040-4874-0 O-RING, VALVE 1 MM404 874
Joint tarique
17-32 5650-040-4878-0 O-RING, FILTER CUP 1 MM404878
Joint torique
17-33 5650-040-4881-0 O-RING, ELEMENT 1 MM404881
Joint torique
17-34 5650-040-4884-0 r;a‘?cxmc 2 MM404884¢
nt
17-35 5663-701-7880-0 O-RING, B 1 MD701788
Join torique
17-36 5650-040-1206-0 (j.‘léi\?K.ET, PUMP COVER 1 MM401206
0l
17-37 5669-413-3900-0 SEAL, OIL 1 K9413390
Joime a levres
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Ref No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref NO, Pigces NO. Designation Quant Remarques °
17-38 5650-040-9235-0 %nsxm, HOUS ING 1 MM409235
C
17-39 5660-052-0002-0 O0-RING/ 7 1 MF520002
Joinz tarique
17-39a O-RING/7 2 MF520002
Joint tarique
17-40 5660-052-0012-0 O-RING/18 1 MF520012
Joint tarique
17-41 (];l}SKET (30) 1 MR660042 '80,/12~
oint
17-42 GASKET, WATER PUMP 1 MM409326 '80/12~

Jaim
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Fig. 18 AIR CLEANER AND RADIATOR SYSTEM

Filtre a air et radiateur
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Ref No. Parts No. Description ,f,:'," Remarks
Ref NO, Piéces NO. Désignation T F Remarques
18- 1 1434-101-2100-0 | RADIATOR ASSY 1 1
Radiateur comptet
18- 2 1434-101-2120-0 «CAP 1 1
Bouchon de radiateur
18- 3 1434-101-2130-0 «PIPE, VINYL 1 1
Condult d'expansion
18- 4 1434-101-2160-0 »COCK, WATER 1 1
Roblue:dendange
18- 5 1434~101-2140-0 | sGUARD, FAN 1 1
Gude-vemuauur
18- 6 1434-101-2150-0 | PROTECTOR, FAN 1 1
Pratecreur
18- 7 1427-101-0060-0 'SAPR{ING SET 2 2
grafe
18- 8 v200-260-6014-0 'BOLT/MSXIA, 4 4
18- 9 V401-160-0060-0 OWASHER SP,/Mé 4 4
Rondellefrein
18-10 V413-160-0060-0 | «WASHER, M6 4 4
Rondelle
18-11 1427-101-0070-0 glllJSHION RADIATOR 4 4
enrbloc
18-12 V413-160-0080-0 | WASHER, /M8 2 2
Rondelle
18-13 vV201-260-8035-0 %ELT/MBXSS 2 2
18-14 1434-101-0010-0 | HOSE, LW,/RUBBER 1 1
Durklnieneu:e
18-15 1434-101-0020-0 | HOSE, UP/RUBBER 1 1
Durluupeneure
18-16 1427-101-0110-0 CLAMP/SS 2 2
18-17 1427-101-0120-0 CLDA:MP/42 2 2
Collier
18-18 1434-101-2800-0 PLATE HEATPROOF 1 1 T#2048-
18-18a 1434-101-2801-0 ‘I:I}ATE SEAL 1 1 F#6503 -
. que
18-19 V200-260-6012-0 BOLT/M6x12 2 2
18-20 V401-160-0060-0 | WASHER, SP,/Mé6 2 2
Rondel]gfm
18-21 1424-101-0031-0 | HOSE, A/RUBBER 1 1
Durtdeﬁhre )
18-22 1434-101-0041-0 l;uonss: B,/ RUBBER 1 1
t de fi
18-23 1427-101-0220-0 CLAMP/48 1 1
18-24 1427-101-0280-0 CLAMP/53 2 2
Callter
18-25 1434-102-2100-0 | CLEANER, AIR ASSY 1 1
Suppor!{llmaah
18-25a 1434-102-2101-0 | CLEANER, AIR ASSY 1 1
Support filtre 2 air
18-26 1434-101-2720-0 .gAN DUST ASSY 1 1| T#2258-
arter
18-26a 1434-101-2721-0| PAN, DUST ASSY 1 1 F#6638-
Tole dlrecrrice d'air
18-27 1427-101-2830-0 | »BAFFLE ASSY 1 1
Tole directrice d‘air
18-28 1434-101-2730-0 | ¢«BOLT, WING 1 1
Vis a oreflles
18-29 1427-101-2860-0 «WASHER, SEAL 1 1
Rondelle
18-30 1427-101-2840-0 sELEMENT 1 1
Cartouche filtraove
18-31 1427-101-2880-0 -?ﬁxl‘:r 1 1
18-32 1427-101-2870-0 | sMARK, HANDLING 1 1
Eriquente
18-33 1434-602-2200-0 | STAY, AIR CLEANER 1 1 T#2048~-
Support filere a alr
18-33a 1434-602-2201-0| STAY, AIR CLEANER 1 1| F#6503—-
Sup Fum,a air
18-34 | 1434-602-0020-0 ??5 AIR CLEANER 1] 1
18-35 V401-160-0080-0 WASHER Sp, /M8 3 3
18-36 v201-260-8035-0 BOLT/M8x35 1 1
18-36a v201-260-8025-0 BOLT/Mszs 1 1
18-37 V413-160-0080-0 WASHER/MS 1 1
18-38 V300-260-0080-0 PEXCUT/MS 1 1
rou
18-39 V201-260-8016-0 BOLT, /M8%X16 1 1
Vis
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Fig. 19

MUFFLER SYSTEM

Silencieux

P

16
18
17
15




Qty

Ref No. Parts No. Description Quant Remarks

Ref No. Piéces NoO. Désignation T F Remarques

19- 1 1434-101-2300-0 | MUFFLER 1 1
Sllencieux

19- 2 1434-101-2400-0 PIPE, TAIL 1 1
Tube d'echappement

19- 3 1434-101-2500-0 | COVER, MUFFLER 1 1
Coquille g, de silencieux

19- 4 1434-101-0060-0 COVER, EXH PIPE 1 1
Coquille d. de silencieux

19- 5 1434-101-2600-0 COVER, TAIL PIPE 1 1
Couvercle |

19- 6 V201-260-8012-0 ggLT/Maxn 10 10

19- 7 V401-160-0080-0 WASHER, SP/MS8 10 | 10
Rendelle frein

19- 8 V413-160-0080-0 WASHER/MS 10 | 10
Rondelle

19- 9 1434-101-0070-0 ELAmp/az 1 1
tac

19-10 V201-260-8065-0 ggLT/Msxes 1 1

19-11 V413-160-0080-0 | WASHER, /M8 2 2
Raondelle

19-12 V401-160-0080-0 | WASHER. SP_ /M8 1 1
Rondelle frein

19-13 V300-260-0080-0 zEmr/MB 1 1
crou

19-14 1434-915-2000-0 | PIPE, TAIL ASSY 1 1 %
Tube d'echappement »

19-15 1434-915-2100-0 *PIPE, TAIL 1 1 Y
Tube d'echappement

19-16 1434-915-2200-0 | *COVER, TAIL PIPE 1 1| %
Couvercle

19-17 V201-260-8012-0 -%0LT/M8X12 2 2 | %

is
19-18 V401-160~0080-0 | *WASHER, S$P/Ms8 2 2 | %

Rondelle frein
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Fig 20

BONNET AND FRAME SYSTEM
C arensge




Ref No. Parts No. Description gﬁf“ Remarks

Ref No. Piéces NO. Deésignation T F Remarques

20- 1 1434-601-2001-0 | BONNET 1 1
apax

20- 2 1434-603-0020-8 | PANEL, METER 1 1
Tabluudabcxd

20- 3 V201-260-8016-0 BOLT/MBX]G 4 4

20- 4 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
Rondelle frein

20- 5 V413-160-0080-0 | WASHER/MS8 4 4
Rondelle

20- 6 1434-603-2000-0 covsn REGULATOR 1 1

20- 7 1427-601-0070-0 ERILLE LIGHT 1 1 tor E40,41,42,43,61,62
orte de pbnn:

20- 7-1) 1427-605-0010-0 | GRILLE, LIGHT 1 1 for £20,21,22,50,51,52

20- 8 V112-166-0016-0 SCREVJ/MSX]G 5 5

20- 9 1434-601-0010-0 %(l)LT HINGE 2 2
£

20-10 1427-601-0030-0 WAS&ER/ISXZAXZ 2 2

20-11 1427-601-0020-0 CUSHION/RUBBER 2 2

20-12 1434-601-2200-0 sll;ATE, HINGE 1 1
que

20-13 1434-402-2100-0 | FRAME, F. 1 1
Chaassis av

20-14 1435-601-2001-0 | COVER, UNDER 1 1
Couvercle

20-143 1434-601-2600-0 [ COVER, UNDER 1 1
Couvetcle

20-15 1434-602-2300-0 su;}:on‘r BONNET 1 1

20-16 V201-260-8016-0 BOLT/MBXIG 8 8

20~-17 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 8 8

20-18 V413-160-0080-0 WASHER/MS 8 8
Rondelle

20-19 V201-261-0025-0 %ELT/MIOXZS 4 4 @

20-19a v201-261-0020-0 eiOLT/mezo 4 4
$

20-20 V401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 4 4
Rondelle frefn

20-21 1434-601-2301-0 COVER SIDE LH 1 1

20-22 1434-601-2400-0 COVER SIDE RH 1 1

20-23 V201-260-8016-0 BOLT/Msxle 10 { 10

20-24 vV401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 10 | 10

20-25 V413-160-0080-0 WASHER/MS 10 | 10

20-26 1434-601-0020-0 GRlLLE 1 1
Calandre

20-27 1427-601-0050-0 ggLr/Mexu 4 4

20-28 V401-160-0060-0 | WASHER, SP/Ms6 4 4
Rondelle frein

20-29 v203-461-2030-0 S_OLT/MIZXSO 9T 12 12
{8

20-30 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 12| 12
Rondefle frein

20-31 1427-621-3001-0 f'l;ﬁY, MIRROR 1 1
P!

20-32 3762-174-2000-0 | MIRROR, R. VIEW 1 1
Miroiy retrotiseur

20-33 1427-621-0190-0 gUhSHION/RUBBER 1 1
A,

20-34 V413-160-0120-0 | WASHER/M12 1 1
Roudelle

20-35 V401-160-0120-0| WASHER, SP/M12 1 1
Rondelle frein

20-36 V300-260-0120-0 IE«CUT/MM 1 1
rou

20-37 V413-160-0060-0 | WASHER,/Ms 4 4
Rondelle
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FRONT AXLE CASE SYSTEM (4WD)

Boite de l'essieu avant

Fig. 21

eg1'8l—

—e61 61
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Ref No. Parts No. Desecription Quant Remarks

Ref No. Pigces NO, D@signation T F Remarques

21- 1 1427-431-0012-0 | CASE, BEVEL 1
Carter de differentiel av

21- 2 7955-201-0260-0 | PLUG, DRAIN//1/4 1
Bouchon de vidange

21- 2a V781-100-0004-0 | PLUG, DRAIN/1/74 1
Bouchon de vidange

21- 3 1326-706-0020-0 [ PLUG, DRAIN 1
Bouchon de vidange

21- 4 1427-431-2000-0 | PIVOT, CENTER 1
Pivor d'essieu

21- 5 V411-160-0200-0 | WASHER,/M20 1
Rondelle

21- 6 1434-431-0020-0 gus&{zoxsoxzs 2 TX2140F #6756~
OLss

21- 7 1434-431-0030-0 | O-RING,S20 2 TX2140F #6756~
Joim torique

21- 7a V720-102-4020-0 o—Rlnlrme/on 2 TX2140F
Joim t ue

21- 8 1434-431-0050-0 | O-RING,/S 26 2 TX2140F
Joint rarique

21- 9 1434-431-0040-0 | O-RING /S22 2 TX2140F
Joint torique

21-10 1427-431-0030-0 | WASHER, /13X 32X3 1
Rondelle

21-11 V321-260-0120-0 [ NUT, SLOTTED,/M! 2 1
Ecrou a creneaux

21-12 VS00-153-0025-0 | PIN, SPLIT/[3x25 1
Gaupiﬁr.fendue

21-13 1427-431-0060-0 METAL, PINION 1
Paller

21-14 1427-431-0070-0 }’o.;\mcxmc, METAL 1

21-15 V720-105-7071~0 | O-RING/PT1 1
Jolmt torique

21-16 v201-260-8025-0 &SLT M8X 25 3

21-17 V401-160-008B0-0 | WASHER, SP/M8 3
Rondelle

21-18 1427-432-2000-0 ) HOUSING, AXLE LH SET 1
Tube pont av g.

21-18a 1427-432-2001-0 | HOUSING, AXLE LH SET 1
Tube pont av g.

21-19 1427-432-2100-0 | HOUSING, AXLE RH SET 1
Tube pont av d.

21-19a 1427-432-2101-0 ! HOUSING, AXLE RH SET 1
Tube pont av d.

21-20 1427-432-0140-0 «BUSH, KING PIN 4
Coussinet

21-20a 1427-432-0141-0 +*BUSH, KING PIN 4
Coussinet

21-21 1427-432-0090-0| PACKING, HOUSING LH 1
Joint de tybe g.

21-22 v201-260-8025-0 %gLT/MBXZS 8

21-23 V401-160-0080-0 | WASHER, SP,/Ms8 8
Rondelle frein

21-24 1427-432-0120-0 | PACKING, HOUSING RH 1
Joint de tube d.

21-25 V201-461-0030-0 %OLT/MIOXEIO 9T 5
ix

21-26 V401-260-0100-0| WASHER, SP/M10 5
Rondelle frein

21-27 1427-432-0130-0| BOLT M12 2
Vis

21-28 v302-260-0120-0 g!;rr/mz 2
ou

21-29 1427-433-0150-0| BEARING, TB/TAG20Z-1 2
Buree a billes

21-30 1427-431-2402-0 CASE, BEVEL SET 1
Carter de differentiel av

21-31 1427-431-0020-0 =BUSH,/20X30X26
Coussinet

21-32 V721-103-1025-0 *O-RING/G25
Joint torique
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Fig. 22 FRONT AXLE CASE AND KNUCKLE

Pivot et axe daccouplement

ARM SYSTEM ( 4WD)

lla

—30




Ref No. Parts No. Description gmm Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Désignation F Remarques
22- 1 1427-433-0010-0 | CASE, F. GEAR 9
Ca.rterdereducteur
22- 2 7955-201-0260-0 | PLUG, DRAIN/1/4 2
Bouchon de vidange
22- 3 1326-706-0020-0 | PLUG, DRAIN 4
Bauchondevidange
22- 4 1427-433-0020-0 BOLT/MIO 2
22- 5 V305-260-0100-0 NUT/MlO 2
Ecrou
22- 6 V521-100-8016-0 | PIN, ST B/SXIG 4
Pions de centra
22- 7 1427-433-0070-0 | METAL, EEL 2
Couvercle de reducteur
22- 8 1427-433-0080-0 | PACKING, METAL 2
Joim de couvercle
22~ 9 V201-260-8030-0 BOLT/Maxao 14
22-10 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 14
Rondellefrem
22-11 1427-433-2100-0 | ARM, KNUCKLE LH 1
vierdefuseeg
22-11a 1427-433-2101-0 | ARM, KNUCKLE LH 1
Levmrdelusee
22-12 1427-433-2200-0 | ARM, KNUCKLE RH 1
Leviezdefusge
22-12a 1427-433-2201-0 | ARM, KNUC}(LE RH 1
Le: d fusee
22-13 1427-433-0130-0 ﬁi”gﬁnc 'KNUCKLE ARM 2
ofnt
22-14 V201-460-8035-0 ggL’r/MBxss 9T 8
22-15 V401-160-0080-0 | WASHER, SP,/M8 8
RandeUefreln
22-16 V761-400-0000-0 rgIPpLE GREASE/A-PT1/8 2
raisseur
22-17 1427-433-2300-0 | PIN, KING B 2
vaa&eroue
22-17a 1427-433-2301-0 | PIN, XING B 2
Pivaderoue
22-18 V201-260-8016-0 E‘OLT/MSXIG 4
3
22-19 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms8 4
Rondelle frein
22-20 1427-433-0140-0 (| O-RING/S18 2
Joint torique
22-21 1427-433-0160-0 | PACKING, SET PLATE 2
Joint de couvercle
22-22 1427-433-0170-0 | PLATE, SEAL SET A 2
Collerette de genoux
22-23 1427-433-0180-0 | SEAL /134 2
Jolnt de collerette
22-24 1427-433-0190-0 PLATE, SEAL SET B 4
meats de genoux
22-25 v200-260-6016-0 Bcg'LT/Mexle 28
22-26 V401-160-0060-0 WASHER SP/M6 28
P.cndeuefre{r
22-27 1427-433-0210-0 | ROD, TIE 1
Ba.ne&accoupl.ement
22-28 1427-433-0220-0 NUT/M12 P=15 1
22-29 1427-433-0230-0 NUT LH THREAD/M12 P=15 1
Ecrou {pas a gauche)
22-30 1427-433-2400-0 | END, TIE ROD LH ASSY 1
Rmuleg complet
22-31 1427-433-2500-0 END ’I‘IE non RH ASSY 1
22-32 1404-402-0050-0 -grlPPLE GREASE/S—l/A 2
aisse!
22-33 1427-433-0250-90 -(ég)VER DUST 2
22-34 V401-160-0100-0 -WASHERLH SP,/M10 2
22-35 V321-260-0100-0 | «NUT, SLOTTED/M10 2
chaur.renea
22-36 V500-152-5025-0 | «PIN, srur/zsxzs 2
Goupmafendue
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Fig. 23

FRONT AXLE SYSTEM (2WD)

Essieu avant




Ref No. Parts No. Description l';{m Remarks
Ref No. Pigces NO. D#signation T | F Remarques
23- 1 1427-401-2100-0 | AXLE, F. SET 1
Axe av
23- 2 1427-401-0010-0 | «BUSH,/ 20x40x30 2
Coussinet
23- 3 1411-401-0010-0 | ¢BUSH,  25%29%X30 4
Coussinet
23- 4 1427-431-2000-0 | PIVOT, CENTER 1
Plvmdesieu
23- 5 V411-160-0200-0 WASHER/Mzo 2
Rondelle
23- 6 V720-102-4020-0 | O-RING/P20 2
Jolmt torique
23- 7 1427-431-0030-0 :VDASHER/]3x32X3 1
nde
23- 8 V321-160-0120-0| NUT, SLOTTED,/Mt2 1
Ecrou a creneaux
23- 9 V500-153-0025-0 gm fSnl:LIT/SXZS 1
ou {3
23-10 1427-403-2200-0 | SPINDLE, KNUCKLE LH 1
Sroche
23-11 1326-708-0050-0 | KEY, ROTARY TOP SHAFT 1
Clavetre
23-12 V744-134-4808-0 | SEAL, OIL/TC34488 2
Bague d‘etanchefte
23-13 1419-403-0010-0 c LLAR/ZSX42X4 2
23-14 1414-403-0040-0 BEARING TB,/27TAG801 2
. Routement
23-15 v720-103-5025-0 | O-RING/P25 2
Jotm torique
23-16 1427-403-0031-0 ARM, DRAG 1
Bras d'atelage
23-17 1421-403-0070-0 WASHER LOCK M12 1
23-18 1421-403-0080-0 gv&sm:n/laxasxs 1
elle
23-19 V300-260-0120-0 NU'I‘/M12 1
Ou
23-20 1427-403-2300-0 SPINDLE KNUCKLE RH 1
Broche d
23-21 1414-403-0030-0 COVER, SPINDLE 1
Chapeay
23-22 v300-260-0120-0 tchT/M12 1
rou
23-23 V401-260-0120-0 | WASHER, SP/M12 1
Rondelle frein
23-24 1427-433-2500-0 | END, TIE ROD RH ASSY 1
Rotul d
23-25 1427-433-0250-0 -coevaﬁmmnusn' 1
23-26 1404-402-0050-0 -l&IIPPLE GREASE/S-1,/4 1
raisse
23-27 V321-260-0100-0 | sNUT, SLOTTED,/M10 1
Ecrouacmuuux
23-28 v500-152-5025-0 -gm spu'r/zsxzs 1
O]
23-29 1427-433-2400-0 | END, TIE “ROD LH Assy 1
Ruula . ensemble
23-30 1427-433-0250-0 | +COVER, DUST 1
Cache
23-31 1404-402-0050-0 -grur:fLE, GREASE/S-1/4 1
Ta. ur
23-32 V321-260-0100-0 | *NUT, SLOTTED/M10 1
Ecrau a creneaux
23-33 V500-152-5025-0 -PlN SPLIT/zsxzs 1
23-34 V413-160-0100-0 wﬁ ER/Mlo 2
23-34a | V401-160-0100-0 WASHER SP,/M10 2
Rondel.lefreln
23-35 1427-433-0230-0 NUT LH THREAD,/M12 P=L15 1
23-36 1427-403-0020-0 ROD TIE 1
Barre d'accouplement
23-37 1427-433-0220-0 rchT/mz P=15 1
10U
23-38 V761-400-0000-0 | NIPPLE, GREASE/A-PT1/8 3

Grafsseur
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FRONT DIFFERENTIAL SYSTEM (4WD)

Commande du differential avant

Fig. 24
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Ref No. Parts No. Description :{nt Remarks
R#f NoO. Piégces No. Désignation T F Remarques
24- 1 1427-043-2000-0 | GEAR, DRIVE SET/6T 1
Pignon d*attache / ©#6503—
24- 1a 1427-431-3000-0 | GEAR, BEVEL SET,/6 38T 1
Pignon d attache
24- 2 V521-100-8030-0 | PIN, ST B,/8x30 1
Plon de ccatrage
24- 3 V521-100-8016-0 | PIN, ST B/Bxls 1
HondeccnUle
24- 4 1427-301-0080-0 | WASHER, LOCK 2
Segmenldl!re!
24- 5 V201-460-8025-0 BOLT/Mszs 9T 4
24- 6 1427-301-0030-0 SHAFT DIFF-PINION 1
Axes des satellites _
24- 7 1427-432-0030-0 | PINION, DIFE/11T 2
Sawelljtes
24- 8 1427-301-0050-0 gOLLA.Ee,j PINION THRUST 2
OU] eu
24- 9 1427-432-0040-0 | GEAR, DIFF SIDE/15T 2
Planetaire
24-10 1427-432-0050-0 | COLLAR, THRUST/30x45>¢1 2
Rnndelleda
24-11 v600-110-6008-0 gﬂ:nmg RB/6008 2
memnt
24-12 1427-432-0060-0 | SHIM, A/T=05 AR
Rondelle d'e:
24-13 1427-432-0070-0 | SHIM, ﬁ“/'r—oxss AR
Rondelle d’e;
24-14 | 1427-432-0170-0 | SHIM, € T=01 AR
Randelhdepalseur
24-15 V705-140-0680-0 RINGd' SNAP/C 68 1
Collet
24-16 1427-432-0020-0| CASE, F. DIFF 1
Boftier de differentiel
24-17 1427-203-0080-0 mxmc RB/6305-6 2
24-18 1427-431-0050-0 COLLAR 26x32x23 1
Enretolse / © #6503-
24-18a 1427-431-0051-0 COLLAR/stszxzz 1
Enmetoise
24-19 V704-140-0250-0 RING, SNAP/C 25 1
: Coller d'axe
24-20 V744-125-4708-0 SEAL, OIL/TC25478 1

Joim 2 levres
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Fig. 25

FRONT WHEEL SYSTEM (4WD)

Jante avant




Qty

Ref No. Parts No. Description Quaut Remarks
Ref NO, Piéces NO. D&signation T F Remarques
25- 1 1427-441-2001-0 | TIRE, F. LH ASSY 1| ® #5855=
Roue av g. ensemble
25- 18 1434-441-2000-0 | TIRE, F. LH ASSY 1
Roue av g, ensemble
25- 2 1427-441-2201-0 RH ASSY 1 ® #5855—
Roue av d. ensemnble
25- 2a 1434-441-2100-0 [ TIRE, F. RH ASSY 1 for E20,21,40
Roue av d. ensemble s » ’
25- 3 1427-441-2100-1 -II)RUM, WHEEL 30 0Dx 1 2DC 2 41,50,51,61
ante
25- 4 1427-441-2010-0 =«TIRE/500-12-4PR 2 ® #5855
et
25- 4a 1434-441-2010-0 -PKRE/5.00-12—4PR 2
neu
25- ¢ v883-005-0012-0 [ «TUBE/500-12 2
Chambre a air
25- 6 V999-200-0010-0 | «CAP, TIRE VALVE 2 /
Bouchan de valve ‘
25- 7 1427-433-0090-0 SHAFT, F. WHEEL 2
Fusee
25- 8 1427-433-0110-0 | SEAL, OIL/35 2
Joint de fusee
25- 9 V201-461-2020-0 %?LT/Muxzo 9T 8
s
25-10 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
25-11 V600-110-6205-0 | BEARING, RB,/6205 2
Roulement
25-12 V704-140-030C-0 | RING, SNAP/C 30 2
Collet d'axe
25-13 1427-433-0120-0 GEAR, WHEEL/ 25T 2
Pignon de fusee
25-14 V600-110-6206-0 BEARING, RB,/6206 2
Raoulement
25-15 V704-140-0150-0 RING, SNAP/C 15 2
Collet d'axe
25-16 1427-433-0060-0 | COLLAR,/15x26x%1 2
Bague de buree
25=17 V600-110-6204-0 | BEARING, RB/ 6204 2
Roulement
25-18 1427-433-0050-0 [ PINION, WHEEL/12T 2
Pignon de cardan
25-19 V600-110-6302-0 | BEARING, RB/ 6302 2
Roulement
25-20 V742-125-4005-0 | SEAL, OIL/VC25405 2
)ointaievres
25-21 1427-433-2000-0 JC%NT, C ASSY 2
an
25-22 1427-433-0030-0 | »YOKE, SHAFT 2
Fourche exterieure
25-23 1427-431-0090-0 | «JOINT, CROSS 2
Croisillon
25-24 1427-433-0040-0 | *YOKE, SPLINE C 2
Fourche ’marieu:e
25-25 V705-140-0200-0| <RING, SNAP/C 20 8
Collet d‘axe
25-26 1427-432-0150-0 | SHAFT, DRIVE B 2
Arbre cannele
25-27 1427-432-0160-0 | SEAL, OIL/21 2
Joint a levres
25-28 V580-140-6032-0| PIN, SPRING/W 6x32 2
Goupi.{le elastique
26-29 vg{RE/0~9x1 20 2
1
25-30 1427-337-2100-0| TIRE, TURF F. ASSY 2 )
Roue av g. ensemble ' ® #5941~
25-30a 1427-337-2101-0 | TIRE, TURF F, ASSY 2
Roue av g. ensemble
25-31 1427-337-2200-1| »DRUM, WHEEL/5JA-12 2
Tambour de roue
. \ for E22,42,
25-32 1427-337-2110-0 | «TIRE, TURF/AGS6-12FD 2 ® 52,62
Pneu gazon
25-32a | 1427-337-2111-0 -'gnfai, TURF,/AGS6-12FD 4PR 2
eugazan
25-33 1427-337-2120-0| ¢TUBE/6-12 2 #5941-
Chambre
25-34 v999-300-0010-0 *CAP, TIRE VALVE 2 y
Bouchon de valve
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Fig. 26

FRONT WHEEL SYSTEM ( 2WD)

Jante avant




. 1
Ref No. Parts No. Deseription ot Remarks
Ref No Piéces N© D#signation T Remarques
26- 1 1427-411-2000-0 [ TIRE, F., ASSY 2
Pneu av ensemble
26- 2 V888-124-5010-0 -'ll;lRE/d.SO—IO—ZPR 2
neu
26- 3 v889-004-5010-0 -‘ggB%/tso—lo 2 for £20,21,40,41,50,51
more
26- 4 V999-300-0010-0 »CAP, TIRE VALVE 2
Bouchon de valive
26- 5 1427-411-2100-1 | *DRUM, WHEEL,/DC300DX10 2
Tambour de foue A
26- 6 v201-261-2025-0 gPLT/mzxzs 8
t]
26- 7 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
26- 8 1411-411-0020-0 | CAP, WHEEL 2
Chapeau
26- 9 vV200-260-6012-0 %8LT/M6X12 6
26-10 v401-160-0060-0 | WASHER, SP/M6 6
Rondelle frein
26-11 1411-411-0030-0 i.:ucxmc 2
nt
26-12 V500-153-0025-0 | PIN, SPLIT/3x25 2
Gmle'lefendue
26-13 V321-160-0120-0 | NUT, SLOTTED/M12 P=125 2
Ecrou a creneaux
26-14 1325-930-1050-0 gonxi,LAR 2
olier
26-15 V600-110-6204-0 | BEARING, RB/ 6204 2
Rouiement
26-16 1412-411-0010-0 ﬁoss, F. WHEEL 2
ayeu av
26-17 v600-110-6205-0 { BEARING, RB/6205 2
Roulement
26-18 1407-403-0020-0 S]EAL 2
aing
26-19 1427-332-2100-0 | TIRE, TURF F. ASSY 2
Pneu av ensemble
26-20 1427-332-2200-1 «DRUM, WHEEL 2
Tambour gazon de roue
for E22,42,52
26-21 1427-332-2110-0 | *TLRE, TURF/20X800-10 2
Preu gazon
26-22 vV999-300-0010-0 «CAP, TIRE VALVE

8ouchon de valve
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Fig. 27

DRIVE SHAFT SYSTEM (4WD)

Demi arbre avant




Ref No. Parts No. Description gﬁ{m Remarks

Ref NO. Piéces NO. Dé&signation T P Remarques

27- 1 1427-431-2200-0 JOINT, B ASSY 2
Cardan

27- 2 1427-431-0110-0 *YOKE, SPLINE B 4
Fourche {nterieure

27~ 3 1427-431-0090-0 +JOINT, CROSS 2
Crofs{llon

27~ 4 V705-140-0200-0 | *RING, SNAP/C 20 8
Coller d'axe

27- 5 WIRE,1.0X120 3
Fil

27- 6 V580-140-6032-0 | PIN, SPRING/W 6Xx32 3
Goupille elastique

27~ 7 1429-431-0010-0 | SHAFT, DRIVE 1
Arbre de transmission

27- 8 1427-431-2300-0 | CASE, JOINT 1
Tube de poussee

27- 9 1427-431-0130-0 | BOLT, SET/M12X25 1
Vis de positon

27-10 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 1
Rondelle frein

27-11 1427-431-0140-0 BUSH/ 21 1
Coussinet

27-12 V742-120-3205-0 SEAL, OIL/VC20325 1

Joint a levres
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Fig. 28

34| 36 3:5 33
32 L

2

STEERING SYSTEM

Direction




Parts No.

Piéces NO.

Description
Désignation

Qty

Remarks
Remarques

[\
=]
1

[ I A

28-16
28-17
28-18
28-19
28-20

28-21
28-22
28-23
28-24
28-25

28-26
28-27
28-28
28-29
28-30

28-31
28-32
28-33
28-34
28-35

28-36

1427-406-2000-0
1427-406-0150-0
V401-160-0200-0
1427-406-0160-0
1427-406-0170-0

V321-260-0100-0
v500-152-0025-0
1427-406-2201-0
1427-406-0010-0
1427-406-0020-0

1427-406-0031-0
1427-406-0040-0
1427-406-0050-0
V401-160-0100-0
1427-406-0060-0

1427-406-2300-0
1427-406-0070-0
1427-406-0080-0
1427-406-0090-0
1427-406-0110-0

V411-160-0100-0
V331-260-0100-0
1427-406-0120-0
1427-406-0130-0
1427-406-0140-0

V201-461-0030-0
V401-160-0100-0
1421-400-0520-0
1407-406-0020-0
1407-406-0040-0

1429-406-2100-0
1427-406-0180-0
v321-260-0100-0
V500-152-5025-0
V401-160-0100-0

1404-402-0050-0

STEERING ASSY
Boitier de direction
*ARM, PITMAN

Brugirman

*WASHER, SP/M20
Rondelle frein

'gUT/MZO P=125 6T

Tou
«PLUG, OIL/PTL/ 4
Bouchon’ // //

*NUT, SLOTTED,/M10
-Pm SPLIT/2x25

-COVER TOP
Coloarne de direction
APACKING TOP COVER

D SHIM TOP COVER

. BOLT/Ml 0x25 8T

-COVER SIDE
Couvercle 'du boitier de direction
-P;etCKING S1DE COVER

-WASHER SP,/M10
Rondelle

o SHAFT CROSS
Axe de bleue pendante

*BALL, SCREW UNIT
Ecrou du'boitier de direction

*BEARING, BALL
Roule ment

*BEARING, BALL
mers

'BUSH, HANDLE
Bague elastique de colonne
*SEAL, OIL MHSA19368
Joirz ).:vru

*WASHER, /M1 0

Rondelle

-NUT/MIO

'BOLT AD]

Vudareguge

*PLUTE, AD]

Phnuarngi-

+SEAL, OIL/MHSA26388
Joire a le

gpn/moxso 9T

is
WAGSJ.-‘IER SP,/M10
WHEEL STEERING ASSY
-CAP STEERING
OI;ACKING, CAP

nneau

ROD DRAG ASSY

de direction
. ohv::R, DUST
sNUT, SLOTTED,/M10
Ecrou a creneanx
*PIN, SPLIT/zsxzs
-WAngR SP/M10

Rondelle frein

*NIPPLE, GREASE /S-1/4
Graissenr / /
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CLUTCH HOUSING AND CLUTCH PEDAL SYSTEM

Embrayage

Fig. 29
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Ref No. Parts No. Description Quant Remarks
Ref NO. Piéces NO°, Désignation T F Remarques
29- 1 1434-120-2000-0 | HOUSING, CLUTCH 1 1
Cartar d embrxyage
29- 2 V413-160-0120-0 | WASHER, M1 2 1 1
Rondelle
29- 3 V303-460-0120-0 | NUT/M12 7T 2 2
Ecrou
29- 4 v203-261-2020-0 ESLT/szxzo 4 4
29- 5 V203-261-2035-0 | BOLT,/M12X 35 2 2
Vis
29- 6 V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 6 6
Rondelle frein
20- 7 V401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 1 1
Randelleﬁem
29- 8 V330-260-0100-0 NUT/MlO 1 1
29- 9 V201-260-8015-0 1‘3,01,’1‘/Msx15 4 4
is
29-10 V401-160-0080-0 [ WASHER, SP M8 4 4
Rondelle frein
29-11 V401-160-0120-0 [ WASHER, SP/M12 8 8
Rondelle frein
29-12 v300-460-0120-0 IEQ'CUT/Mlz 7T 6 6
rou
29-13 1326-706-0020~-0 | PLUG, DRAIN 1 1
Bauchcmdevldane
29-14 V763-400-0000-0 tglggw GREASE/B PT1/8 1 1
Ta.
29-15 1427-120-0010-0 | cAP//42 1 1
Opercule
290-16 1427-120-0020-0 E.AP. BLANK,//M1 0 6 6
aussetr
29-17 1434-120-0030-0 gouishs SPLINE 1 1
Ll e
29-18 V580-140-5032-0 PIN, SPRING/W 5x32 2 2
Gnui.uealaanuz
29-19 E,/ 1.0X100 2 2
29-20 1434-120-0020-0 iHAFT INPUT 1 1
rbhre
29-21 V740-120-3508-0 SEAL, OIL,/SC20358 1 1
Jolmr a levres
29-22 1434-120-0010~0 SLEEVE 1 1
Manchon
20-23 1416-120-0040-0 BEARING, RELEASE 1 1
N Butee d'embrayage
29-24 1427-120-2300-0 CLUTCH ASSY 1 1
Embrayage ensemble
29-25 1427-120-2400-0 +COVER, CLUTCH ASSY 1 1
Capa d’embrayage
29-26 1427-120-2500-0 | «DISK, CLUTCH/ 184 1 1
Disk d embuyage
29-27 1427-120-0160-0 | +BOLT, REAMER /M8 2 2
Vis
29-28 V401-160-0100-0 WASHER, SP,/M10 2 2
Rondelle fre(n
29-29 v201-260-8020-0 ggLT/msxzo 4 4
29-30 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 4 4
Rondelle frein
29-31 1434-122-2200-0 BRACKET YOKE 1 1
29-31= 1436-122-2200-0 BRACKET YOKE 1 1
29-32 v201-260-8016-0 50LT/Msx1e 2 2
2933 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
29-34 1434-122-0020-0 PIN, YOKE 1 1
Axe de chape
29-35 1436-122-0010-0 YOKE 1 1
Chape de debrayage
29-36 V500-153-0018-0 | PIN, SPLIT,/3x18 1 1
Goupulefendue
29-37 1434-122-0070-0 | ROD, CLUTCH A 1 1
Tige de debrayage
29-38 1434-122-0050-0 | BOOTS 1 1
Soufflet
29-39 vFJnIRE/LOxzso 1 1
29-40 ?VHIRE/LOX7O 1 1
29-41 1434-122-0031-0 ' ROD, CLUTCH B 1 1 TH#2048-
Tlededgbm
29-41a | 1434-122-0032-0 ROD. CLULCH B 1| F#6503-
Tige de debra age
29-42 V413-160-0080-0 WASHER/ /M8 2 2
Rondelle
29-43 vV500-153-0018-0 | PIN, SPLIT/3x18 2 2

Goupille fendue
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Ref No. Parts No. Description L Remarks
Ref NO. Pigces NO. Désignation T F Remarques
29-44 1421-122-0030-0 | TURNBUCKLE 1 1
Tendewr
29-45 v300-260-0080-0 ' NUT/M8 1 1
Ecrou
29-46 1434-122-2000-0 PEDAL, CLUTCH 1 1
Pedale d'embrayage
29-47 V763-400-0000-0 | NIPPLE, GREASE/B-PT1/8 1 1
Graissewr
29-48 V201-260-8020-0 egfs'er/Mszo 2 | 2
is
29-49 v302-260-0080-0 IélcU’l‘/Ma 2 2
rou
29-50 1434-122-0040-0 g&RlNG, TENS 10N 1 1 TH#2048—
ort
29-503 1434-122-0041-0 gpkmc, TENSI1ON 1 1 F#6503-
e15001
29-51 1434-122-0060-0 gox:he, CUT-OFF 1 1
rachet
29-52 V500-152-0018-0 | PIN, SPLIT/2x18 2 2
Goupille fendve
29-52s V500-152-0020-0 PIN, SPLIT,/2x20 2 2
Goopile fevolue
29-53 V413-160-0060-0 | WASHER,/M6 2 2
Rondelle
29-54 1434-416-2000-0 | STEP, LH 1 1
Marche pied
29-55 1434-616-2200-0 TEP, RH 1 1
Marche pied
29-56 V201-261-0020-0 58LT/M10>(20 6 6
29-57 V401-160-0100-0 | WASHER, SP,/M10 6 6
Randelle frein
29-58 V413-160-0100-0 | WASHER,/MI10
Rondelle
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Fig. 30

BRAKE ROD SYSTEM
Tringle et pedales




Ref No. Parts No. Description Sﬁim Remarks
Ref NO. Piéces NO. D#signation T F Remarques
30- 1 1434-312-2100-0 glaDlAL BRAKE LH 1 1 for E40,41,42,43, E50,51,52,61,62
edale
30- 1-1{ 1434-312-2600-0 seEdDAL BRAKE LH 1 1 for E20,21,22
ale g.
30- 2 1427-312-0010-0 | PIN, GROOVED/8X35 1 1 for B40,41,42,43, E50,51,52,61,62
30- 2-1| 1434-312-0030-0 GPHEI GROOVED,/ 8x 40 1 1 for E20,21,22 ~ATB8012400
On]
30- 3 1434-312-2200-0 ge%al L, BRAKE RH 1 1 for E40,41,42,43, E50,51,52,61,62
ed,
30- 3-1| 1434-312-2900-0 | PEDAL, BRAKE RH 1] 1 for E20,21,22
e .
30- 4 V763-400-0000-0 Igl&gLE GREASE /B-PT1/8 2 2
T4 ur
30- 5 1434-312-2300-0 ROD, BRAKE 2 2
Biellerte
30- 6 1401-122-0050-0 | NUT, LH THREAD,/M38 2 2
Ecrou (pas a gauche)
30- 7 v302-260-0080-0 NUT_ /M8 2 2
Ecrou
30- 8 1415-312-5000-0 YOKE, LH 2 2
Chape g.
30- 9 1415-312-6000-0 (\:’SKEd. RH 2 2 for £20,21,22
a' .
30-10 1404-312-0060-0 | PIN, YOKE A 2 2
Axe de chape
30-11 V413-160-0080-0 WASHER/MS 2 2
30-12 v500-152-0018-0 PIN, SPLIT,/2X18 2 2
Goupille fendue
30-13 1404-312-0050-0 PIN, YOKE B 2 2
Axedechad)e
30-14 V413-160-0080-0 XASEEE /M8 2 2
nae.
30-15 v500-152-0018-0| PIN, SPLIT 2x18 2 2
Goupxuefendue
30-16 1403-312-0030-0 ELRING PARKING BRAKE 2 2
ort.
30-17 1434-312-2400-0 | STOPPER, PARKING 1 1
Crochet de parcage
for E40,41,42,43, ES50,51,52,61,62
30-18 1427-312-0020-0 | SPRING, TORQUE/ 20 1 1 S ’ T
Ressort de rarsion
30-19 v201-261-0035-0 BOLT/MIOxss 1 1
30-19-1| V201-261-0016-0 BOLT/MIOXls 1 1 for E20,21,22
30-20 V300-260-0100-0 NUT/Mlo 1 1 for E40,41,42,43, ES0,51,52,61,62
30-21 1427-301-0190-0 ARM, DIFF-LOCK 1 1
Levier blocage
30-22 1434-312-0010-0 | CLAMP, HARNESS 1 1
Attache faiscean
30-23 1434-301-2100-0 [ ROD, PULL 1 1
Tige de differentiel
30-23a 1434-301-2101-0| ROD, PULL 1 1
Tige de differentie)
30-24 1434-301-2000-0 | PEDAL, DIFF- LOCK 1 1
CommAndc de differentia’
30-25 1427-301-0210-0| SPRING, TENSION/lZl 1 1
Ressort
30-26 v500-152-5018-0 PIN, SPLIT/ 25%X18 2 2
Gﬂupx.llefendug
30-27 1434-312-2000-0 ir};AFT BRAKE 1 1 tor E40,21,42,43, E50,51,52,61,62
e
30-27-1| 1434-312-2500-0 SAIzAFT, BRAKE 1 1 for E20,21,22 ~AT8012400
rore
30-28 V704-140-0220-0| RING, SNAP/C 22 1 1
Collet d*axe
30-29 V760-400-0000-0 NIPPLE GREASE 1 1
Graiszeur
30-30 1434-301-2200-0 l;lipa‘j;lz, PEDAL SET 1 1
|
30-31 V413-160-0160-0 WASHER /M16 1 1
Rondelle
30-32 V500-154-0025-0 PIN, SPLIT,/4x25 1 1
Goupi.uafend
30-32a V500-154-0030-0 | PIN, SPLIT/4><30 1 1
Goupﬂ.lefendue
30-33 1434-312-0020-0| SPRING/120 1 1 for E20,21,22
Ressort
30-34 1434-312-2700-0| BOSS, ARM A 1 1
Basuga
30-35 1434-312-2800-0 gosgse "ARM B 1 1
012 f E
30-36 | 1434-312-0040-0 | SPRING, 140 1] 1 or E20,21,22
. SSQTt
30-37 1434-312-3000-0 | LEVER, PARKING ASSY 1 1
Verrou de parcage
30-38 1427-313-2040-0 *«ROD 1 1
Tringle
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Ref No. Parts No. Description Quant Remarks

Ref No. Piéces NO. Désignation T r Remarques

30-39 1427-313-2050-0) +SPRING 1 1

30-40 1427-313-2060-0 | «BUTTON 1 1
Bouton

30-41 1427-313-2090-0 [ =GRIP 1 1
Poignee

30-42 1434-312-3100-0 gILATE, SET 1 1
aque

30-43 1434-312-0050-0 | HOLDER, LEVER 1 1
Support de levier

30-44 vV201-260-8022-0 %ELT/MSXZZ 2 2

30-45 v201-260-8016-0 BSLT/MBXHS 4 4

30-46 V300-260-0080-0 EUT/MB 2 2
rou

30-47 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 6 6 || for E20,21,22
Rondelle frein

30-48 1434-312-3200-0 .:(RM, PARK ING 1 1
a4

30-49 3768-155-0100-0 | PIN 1 1
Goupille

30-50 1434-312-0060-0 EIEATE, HOOK 1 1
que

30-51 v201-260-8020-0 I‘BI'OLT/Msxzo 2 2
is

30-52 V300-260-0080-0 rgct’n/m 2 2
ou

30-53 V401-160-0080-0| WASHER, SP/MS8 2 2
Rondelle frein

30-54 V413-160-0080-0| WASHER/MS8 4 4
Rondelle

30-55 V500-153-0018-0| PIN, SPLIT,/3x18 2
Goupille fendue
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Fig. 31 BRAKE ROD SYSTEM (FOR E20,21,22 AT8012400~)
Tringle et pedales

50——‘ 49
.

c.

0
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Ref No. Parts No. Description S;Zu, Remarks
Ref No. Pigces NO, Désignation T F Remarques
31- 1 1434-312-2100-0 P!;:zAL, BRAKE LH 1 1
Pe [4
31- 2 1427-312-0010-0 PIN, GROOVED/8x35 1 1
G ille
31- 3 1434-312-2200-0 P‘;EVB‘AdL, BRAKE RH 1 1
Pedale
31- 4 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE/B-PTL/8 2 2
Grsisseur
31- 5 1434-312-2300-0 ROD, BRAKE 2| 2
Frein
31- 6 1401-122-0050-0 NUT, LH THREAD,MS8 2 2
Ec vou (pat 8 gauche)
31- 7 v302-260-0080-0 NUT/MS8 2 2
Ecrou
31- 8 1415-312-5000-0 YOKE, LH 2 2
Chape ¢
31- 9 1434-312-3300-0 ‘:cfboxs, RH 2 2
ape d
31-10 1404-312-0060-0 PIN, YOKE A 2 2
Axe de chape
31-11 V413-160-0080-0 :VoAasel]{IER/MB 2 2
n e
31-12 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT,/2x18 2 2
Goupille fendue
31-13 1404-312-0050-0| PIN, YOKE B 2 2
Axe ds chape
31-14 V413-160-0080-0 | WASHER/MS8 2 2
Rondetl
31-15 V500-152-0018-0 | PIN, SPLIT/2x18 2 | 2
Goupille fendue
31-16 1403-312-0030-0 gpnﬂmo, PARKING BRAKE 2 2
2440
31-17 v201-261-0016-0 BOLT,/M10x16 1 1
Vis
31-18 1434-312-0010-0 CLAMP, HARNESS 1 1
Attache faiscasu .
31-19 1427-301-0190-0 ARM, DIFF-LOCK 1 1
Levior‘nou(e
34-20 1434-301-2101-0 | ROD, PULL 1 1
Tige de differential
31-21 1434-301-2000-0| PEDAL, DIFF-LOCK 1 1
Commende de differential
31-22 1427-301-0210-0 sRPRING, TENSION/121 1 1
easort
31-23 V500-152-5018-0| PIN, SPLIT/ 25%18 2 2
Goupille fendue
31-24 1434-312-2000-0 ilr-leFT, BRAKE 1 1
re
31-25 V704-140-0220-0 RING, SNAP/C 22 1 1
Collet d’sxe
31-26 1434-301-2200-0 §LATE, PEDAL SET 1 1
upport
31-27 V413-160-0160-0 | WASHER, M16 1 1
Ronde lle
31-28 V500-154-0025-0| PIN, SPLIT/ 4Xx25 1 1
Goupills fendne
31-28a V500-154-0030-0| PIN, SPLIT/ 4Xx30 1 1
- Goupille fendue
31-29 V401-160-0100-0 yRVAMI;mR, SP,/M10 1 1
onaelle
31-30 1427-313-2000-0| LEVER, PARKING 1 1
Verrou de pareage
31-31 1427-313-2040-0| <ROD 1 1
Tringle
31-32 1427-313-2050-0| <«SPRING 1 1
Ressort
31-33 1427-313-2060-0| +BUTTON 1 1
Boutton
31-34 1427-313-2090-0| eGRIP 1 1
Poignee
31-35 1427-313-2200-0| HOLDER, LEVER 1 1
Support da levier
31-36 V201-260-8016-0 58LT/M8><16 2 2
31-37 v401-160-0080-0 YA?HHER, SP,/M8 2 2
ondlle
31-38 1434-312-0070-0 | ROD, PARKING 1 1
Tringle parcege
31-39 V413-160-0080-0| WASHER/MS8 2 2
Rondelte
31-40 v500-153-0018-0| PIN, SPLIT 3x18 2 2
. Goopille fendue
31-41 1434-312-3400-0 l;l?LD:-:R, SHAFT 1 1
rbre
31-42 1434-312-3500-0 | SHAFT, PARKING 1 1
Arbre parcage
31-43 1434-312-3600-0 | ARM, PARKING 1 1
) Bras percage
31-44 1434-312-0090-0 | NIPPLE, GREASE//8-M§F P=0.75 1 1
Greissevr
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Ref No. Parts No. Description Hut Remarks
Ref No, Pigces No. Désignation T | F Remarques
31-45 V580-140-8028-0| PIN, SPRING,/W 8x28 1 1
Ressont
31-46 V580-140-5028-0 }im, SPRING,/W 5x28 1 1
31-47 1434-312-0080-0 | ROD, ADJUST 2 2
Tringle
31-48 Vv302-260-0080-0 gU'r/Ma 4 4
rou
31-49 V413-160-0080-0| WASHER,/ /M8 4 4
Rondelle
31-50 V500-153-0018-07| PIN, SPLIT/3x18 2 2

Goopille fendus
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Fig. 32

FUET TANK, BATTERY AND THROTTLE LEVER SYSTEM

Resorvoir et batterie




Ref No. Parts No. Description :Knt Remarks

Ref NO. Piéces NO, D#signation T F Remarques

32- 1 1434-111-2000-0 BASE, TANK 1 1
Assiette de reservoir

32- 2 v201-261-0030-0 138LT/M1oxao 2 2

32- 3 V201-261-0020-0 138LT/M10><20 2 2

32- 4 V401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 4 4
Rondelle frein

32- 5 V413-160-0100-0! WASHER/M10 2 2
Ronde lle

32- 6 1434-111-2100-0 PLATE, STOP 1 1
Cloisoa

32- 7 1427-621-0050-0| CASE, BATTERY - 1 1
Cuvette de batrerie

32- 8 1427-621-2000-0 lgATn‘l;ERY ASSY/NS60 1 1 tor E20,21,22,50,51,52,61,62
acte!

32- 8-1| 1427-622-2000-0 EATTERY ASSY,/NS60P 1 1 for E40,41,42,43
terie

32- ¢ 1421-621-0020-0| «PACKING 6| 6
Joim

32-10 1427-621-0020-0| <CAP, BATTERY 6 6
8ouchon de bateerie

32-11 1427-621-2100-0| PLATE, BATTERY SET 1 1
Etrier de baterie

32-12 1427-621-0040-0 %(:)Lr, BATTERY SET B 1 1
ant av

32-13 1427-621-0030-0| BOLT, BATTERY SET A 1 1
Tirant ar

32-14 V413-160-0060-0| WASHER/M6 2 2
Rondelle

32-15 V401-160-0060-0| WASHER, SP/Mé 2 2
Rondelle frein

32-16 V300-260-0060=-0 EUT/MG 4 4
TOU

32-17 1427-602-0010-0| HOOX, LH 1 1
Crochet g.

32-18 1427-602-0020-0| HOOK, RH 1 1
Crocher d.

32-19 1427-602-0030-0| SPRING, TENSION/55 2 2
Ressort

32-20 1427-111-2000-0| TANK, FUEL 1 1
Reservolr

32-21 v200-260-8012-0 %SLT/MBXIZ 1 1

32-22 1407-111-0010-0 WAdsell-}fR/Bxlzxz 1 1
Rol

32-23 1421-111-2100-0| CAP ASSY 1| 1
Bauchon

32-24 1421-111-2110-0| STRAINER 1 1
Tamis

32-256 1427-111-0010-0| PIPE/VINYL 1 1
Conduit

32-26 gﬁlkﬁ/o.gxloo 2 2

32-26a vFJumE/l.Oxloo 2 2

32-27 1427-111-2100-0 BAND, TANK 1 1

32-28 V300-260-0080-0| NUT/M8 1 1
Ecrou

32-29 V302-260-0080-0 rEicUT/m 1 1
TOU

32-30 1427-621-0060-0| CABLE, BATTERY 1 1
Cable de barterie

32-31 1427-621-0070-0| CABLE, EARTH 1 1
Cable de masse

32-32 v203-261-0020-0 ggLT/Mloxzo 2 2

32-33 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 2
fondelle frein

32-34 V302-260-0080-0 gu‘r/ms 1 1
Crou

32-35 V401-160-0080-0] WASHER, SP/MR 1 1
Rondelie frein
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FRONT TRANSMISSION CASE SYSTEM

Fig. 33
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Ref No. Parts No. Description gzzm Remarks
Ref No. Piéces No, Désignation T F Remarques
33- 1 1427-201-0010-0 CASE, F. T-MISSION 1 1
Bolte de vitesses
33- 2 1427-201-0050-0 METAL, INPUT 1 1
Coquille d’eatree
33- 3 1427-201-0060-0 }u‘\cxmc, INPUT METAL 1 1
olm
33- 4 v201-260-8060-0 ESLT/MGXGO 4 4
33- 5 v201-260-8035-0 %8LT/M8X35 4 4
33- 6 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms 16 | 16
Rondelle frein
33- 7 V413-160-0080-0 :VnﬁdSHER/MS 16 | 16
elle
33- 8 V521-100-8016-0 PIN, ST B/ 8x16 6 6
OU
33- 8a V521-100-8016-0 glﬁuﬁe ST B/8x16 4 4
O e
33- 9 1427-201-0070-0 | PLUG, DRAIN 1 1
Bouchon de vidange
33-10 1427-201-0080-0 | WASHER, SEAL/ 16 1 1
. Joint de bouchon
33-11 1427-207-0010-0| METAL, CHANGE 1 1
Couvercle
33-12 1427-207-0020-0 mfxmc, CHANGE METAL 1 1
33-13 V201-260-8028-0 ESLT/MBXZB 8 8
33-14 1427-207-0080-0| GAUGE, LEVEL 1 1
: lauge
33-15 V252-261-2025-0 g’ruo/mzxzs 8 8
Qujon
33-16 1340-253-0020-0 SCOAE;, SEAL/ 35 1
uchon
33-17 V521-100-8014-0| PIN, ST B/ 8x14 1 1
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Fig. 34

FRONT TRANSMISSION GEAR SYSTEM

Boite de vitesses av




Ref No Parts No. Description ;in; Remarks
Ref Neo Piéces NO°. D@signation T F Remarques
34- 1 1427-202-0010-0 | GEAR, INPUT 13T 1 1
Piznondenuee
34- 2 v600-110-5205-0 Bk‘:ﬂARING RB/5205 1 1
Roulement
34- 3 V704-140-0250-0 | RING, SNAP/ 25 1 1
Couudaxe
34- 4 V600-110-6204-0 | BEARING, RB/6204 1 1
Roulement
34- 5 V744-120-3508-0 SEAL. OIL,/TC20358 1 1
Joint a levrea
34- 6 V654-416-2017-0 | BEARING. NR/KT162017 1 1
Rou.lgmema.ug
34- 7 1427-202-0020-0 SHAFT, CHANGE 1 1
Arbre primaire
34- 8 1427-202-0030-0 GEAR HL/21-21T 1 1
ladeur etage
34- 9 1427-202-0040-0 GEAR LOW/32T 1 1
34-10 1427-202-0050-0 GEAR SUB/15—33’I‘ 1 1
Baladewr e ge
34-11 V607-110-6204-0 | BEARING, RB/6204NR 1 1
Roulement
34-12 V704-140-0200-0 ' RING, SNAP,/ 20 1 1
Coller d'axe
34-13 1427-203-0080-0 BEARING, RB,/6305-6 1 1
fRoulement
34-14 1427-203-0090-0 RBQ]EI.:RING RB/6305-6NR 1 1
ment
34-15 1427-203-0020-0 RING. SNAP/ZS 1 1
Collet d'ax;
34-16 1427-203-0031-0 %AR COUNTER/lS 33T 1 1
non
34-17 V654-422-2726-0 BEARING NR/KT222726 2 2
Routement a alguiles
34-18 1434-203-0010-0 | CEAR. Bcoum*m/w;z;r\/ 1 1
. {3
34-19 V704-140-0220-0 EINCZ‘ SNAP/C 22 1 1
ollet d"axe
34-20 1427-203-0050-0 GEAR. COUNTER,/ 27T 1 1
Roue de trarsmission
34-21 1427-203-0060-0 GEAR, COUNTER/35T 1 1
Roue de tramsmission
34-22 1434-203-0020-0 sC.gLLARpm THRUST 1 1
34-23 V600-110-6204-0 BEARING RB,6204 1 1
34-24 V705-140-0470-0 gwca, SNAP/C 47 1 1
ollet
34-25 1427-205-0010-0 | GEAR, SHIFT/19T 1 ® #6503-
34-25a 1427-205-0011-0 %AR, SHIFT/ 19T 1
oD
34-26 1434-211-0010-~0 irl;erFT, PTO DRIVE 1 1 for E20,21,22,40,41,42,43,50,51,5
e
34-26-1| 1434-211-0130~0 | SHAFT, PTO DRIVE 1 1 for E61,62
34-27 1434-211-0020-0 | GEAR, PTO/22-28T 1 1
34-28 V705-140-0470-0 | RING, SNAP/C 47 1 1
Collet d axe
34-29 V600-110-6204-0 | BEARING, RB/6204' 1 3
Ro [A1 '
34-30 1427-205-2000-0 1
{eeyMediA e G
34-31 V744-120-3508-0 ]soifr.x.‘ OIL/TC20358 1
a
34-32 1434-211-0040-0 COLLAR/26x36x3 1 1
Rondelle d'appui
34-33 1434-211-2000-0 | GEAR, PTO/34T 1
Plznm(ptmf«ce)
34-34 1434-211-0030-0 ¥uxh£a/57 1 1 } for E20.21.22.40 3
or 21, 40,41,42,43,50,51,5
34-35 V607-110-6205-0 | BEARING, RB,/6205NR 1 1 PRI IR
Routemem
34-36 1427-204-0020-0 | PIN, BACK GEAR 1 1
Arbre de marche ar
34-37 V580-140-6032-0 PIN, SPRING/W 6X 32 1 1
34-38 1427-204-0030-0 Y.m‘mz THRUST/23X34X2 2 2 ® T#2048-
Rondc]led'lwlﬂ
F#6503-
34-38a 1427-204-0031-0 COLLARWJHRUST/zaxanz 2 2
34-39 1427-204-0010-0 GEAR BACK,/ 23T 1 1
nondernuch:u
34-40 V653-622-2820-0 B BRING. NR/TLA2220 1 1
Roulement 2 algumes
34-41 1434-211-0050-0 SHAFT, PTO SHIFT 1 1 J
Mbredepmedgforu for E61,62
34-42 1434-211-2100-0 | CLUTCH, CAM ASSY 1 1

Cloche dembrayage
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Ref No. Parts No. Description \'i’n'nt Remarks
Ref NoO. Piéces NO. Désignation T F Remarques
34-43 | 1434-211-0060-0 | FLANGE, COUNTER 1 1
34-432 | 1434-211-0061-0 %:EZNGE, COUNTER 1| 1
34-44 1434-211-0070-0 BUSH,/ 20X 26X 28 1 1
34-45 | 1434-211-0110-0 | WASHER, LOCK 4| 4
Rondelle brein
34-46 | 1434-211-0140-0 | BOLT 8 8
Vvis » for E61,62
34-47 1434-211-0090-0 231&.““/”"“"3 1 1
34-48 1434-211-0080-0 COLLAR, OUTER 1 1
34-48a | 1434-211-0081-0 | COLLAR, OUTER 1 1
34-49 | 1434-211-0120-0 | CLIP,/WR35 1| 1
34-50 | V654-435-4013-0 BEARING, NR/KT354013 1| 1
floulement & algniles
34-51 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35 1 1
34-52 | V704-140-0250-0 | RING, SNAP/C 25 1] 1

Collet d'axe

735



SERVICE MEMO
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Fig 35

SHIFTING SYSTEM

Mechanisme de changement




Ref No. Parts No. Description —nt Remarks
Ref No. Pidces NO, Désignation T F Remarques
35- 1 1414-207-0050-0 KNOB, LEVER/ 48 1 1
Pommean
35- 2 1427-207-0030-0 LEVER, MAIN SHIFT 1 1
Levier de changemem
35- 3 1403-207-0010-0 ?OOTJ SHIF’I‘ LEVER 1 1
le
35- 4 1427-207-0050-0 H‘&DE’R SPRING 1 1
Cuvexudereson
35- 5 1427-207-0040-0 | SPRING, PRESS,/ 30 1 1
Ressort
35- 6 1427-207-0060-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 1
Grulzdavunses
35- 7 1427-207-0070-0 BOLT/MBXIG 3 3
35- 8 w1n1~:/09x4so 1 1
35- 8a WlRE/le450 1 1
35- 9 V580-140-5040-0 PlN SPRING/W 5%X40 1 1
Goupmeelas:ique
35-10 1427-210-0020-0 STAY, SHIFTER 1 1
Guide fourchette
35-11 1427-210-0061-0 STAY, SHIFTER 1 1
Guide fourchetze
35-12 1427-210-0010-0 SHIFTER, LOW 1 1
Fourcherte
35-13 1427-210-0050-0 SHIFTER HI 1 1
35-14 V704-140-0140-0 RING, SNAP/C 14 1 1
Collet ¢'axe
35-15 1427-210-0070-0 SHIFTER, SUB 1 1
Fourcherte de subdivision
35-16 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 4 5
Ranatderou:c
35-17 vV680-200-0010-0 | BALL, STEEL/S/16 4 5
Oilladavermuﬂ.\ag
35-18 1427-210-0040-0 CAP, BLANK 5 4
Fuuct
35-19 1427-210-0030-0 %8LT/M8X25 2 2
35-20 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms8 2 2
Rondelle frein g
35-21 V413-160-0080-0 WASHER/MS 2 2
35-22 1427-208-2000-0 ARM SUB SHIFT 1 1
Doigt de subdivision
35-23 V410-160-0140-0 msgsa/mu 2 3
elle
35-23a | V410-160-0140-0 | WASHER/M14 2 2
35-24 V720-102-4014-0 | O-RING/P14 2 3
Jolar torique
35-25 1427-208-2100-0 LEVER, §SUB 1 1
Levier de trai
35-26 4106-105-3030-0 | GRIP 2 3
Poignee
35-26a | 2101-230-0010-0 GRI1P 2 3
poignee
35-27 V580-140-5025-0 PIN, SPRING/W 5X25 2 3
Goupille elastique
35-28 \;vulks/o.gx*/o 2 4
35-28a WIRE,1.0X 70 4
35-29 1427-210-2000-0 STAY, SHIFTER 1
Guldefouxtcne
35-30 1427-210-0090- CASE, SPRING 1
Cotﬂlseauduvarromllae
35-31 1427-210-0080-. SHIFTER, F. SHIFT 1
Fom'chetudapomu
35-32 V580-140-5020- PIN ?‘E;I‘ZING/W 5% 20 1
e Le
35-33 Vv500-152-0018-0 PIN sm,rr/lea 1
Goupille feadue
35-34 1427-210~-0110-0 38LT/Msxao 1
35-35 V413-160-0080-0 | WASHER// M8 1
Rondelle
35-36 vFv&nE/o.gxloo 1
35-36a wnua/a.oxxoo 1
35-37 1427-209-2000-0 AR.M SHIFT 1
Levier'de commande de pomt av
35-38 1427-209-2100-0 LEVER, F. sx-un- 1
Sele::euxde
35-39 1434-216-0020-0 STAY, PTO SHIFTER 1 1
35-40 1434-216-0011-0 SHIFTER, PTO 1 1
Forchette de prise de force
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Ref No. Parts No. Description Yt Remarks
Ref No. Piéces NoO. Désignation T F Remarques
35-41 1427-216-2000-0 ARM, PTO SHIFT 1 1

Doigr de prise de force
35-42 1427-216-2100-0 LEVER, PTO 1 1

Selecteur de prise de force
35-43 1427-216-0031-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 1

Guide de de force
35-44 v500-152-5025-0 PIN PLIT/25%X25 1 1

Gwpiﬁcfend,ue
35-45 V201-260-8016-0 %’OLT/MBXIG 2 2

£

35-46 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 2 2

Ropdelle fendue
35-47 V413-160-0080-0 WASHER, /M8 2

Rondelle
35-48 1427-601-0030-0 | WASHER,/15X24x2

Rondelle
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Fig. 36

REAR TRANSMISSION CASE SYSTEM

Boite de vitesses ar




Ref No. Parts No. Deseription ‘{nt Remarks
Ref No. Piéces No, Désignation T | F Remarques
36- 1 1427-201-0020-0 | CASE, R, T-MISSION 1 1 © T#2518-
Carter de pont ar
36- la | 1427-201-0021-0 CASE. R. T-MISSION 1 1 F#7171-
1 de pont
36- 2 1427-201-0030-0 PACKING T -MISSION CASE 1 1
36- 3 V252-261-0036-0 STUD/E 1ox36 7 7
36- 3a | V252-261-0035-0 s;r“rlm/moxas 11 § 11
36- 4 v303-260-0100-0 Nur/M1o 13 | 13
36- 5 V401-160-0100-0 WASHER SP,/M10 15 | 15
36- 6 V413-160-0100-0 WASHER M1 0 11 | 11
36- 7 1427-201-0040-0 WASHER LOCK 1 1
36- 8 | V201-261-0035-0 Bowﬁmoxas 2| 2
36- 9 1427-201-0120-0 | METAL, DIFF-CASE LH 1 1
Palier dadl!f
36-10 1427-201-0130-0 | METAL, DlFF CASE RH 1 1
Palier d de differentiel
36-11 1427-201-0140-0 SHIM, DIFF-CASE A AR | AR
Cales d'epal
36-12 1427-201-0150-0 gﬂlgl»g'. DlFF -CASE B AR | AR
a e]
36-13 1427-201-0170-0 1381.1- Mexzs 8 8
36-14 gvuIRE/o.gxlao 4 4
36-14= !_VEIRE/L0><180 4 4
36-15 V401-160-0080-0 WAs'lJ-IeER SP,/M8 8 8
36-16 1427-201-0160-0 CAP, BLANK /M1 2 S 5
Fausset
36-17 1427-201-0180-0 sas-mx_, PTO SHAFT 1 1
alier
36-18 1427-201-0190-0 | PACKING, METAL 1 1
Palier d'arbre de prise
36-19 V201-260-8025-0 BOLT/M8x25 6 6
36-20 V401-160-0080-0 WASII.-I[‘ER SP,/M8 6 6
36-21 V521-100-8016-0 PINllle ST B/8x16 1 1
36-22 | 1434-201-2000-0 | BRACKET, 2P LH 1| 1| ® T#2048-
Suppoet 28 g. for E40,41,42,43,
50,51,52,61,62
36-22a [ 1434-201-2002-0 .}‘pﬁ,ﬁ" T, 2P LH 1 1 F#6503—
36-22-1] 1427-219-2000-0 BRACKET LH 1 1 for E20,21,22
36-23 1434-201-2100-0 Bif‘ KH 2P RH 1 1 ® T#2048- \for E40,41,42,43,
36-23a | 1434-201-2102-0 ad’ACKET, 2P RH 1 1 ¥#6503— J50,51,52,61,62
36-23-1 1427-219-2100-0 BPPaSKET RH 1 1 for E20,21,22
Su
36-24 V251-261-2025-0 STUD/Mlzxzs 2 2
36-25 V201-261-2030-0 BE‘)’{,T/Mlzst 8 8 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-25-1 v201-261-2030-0 BOLT/M] 2% 30 4 4 tor E20,21,22
36-26 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M1 2 10 10
Rnndel.\sfmln
36-27 V303-260-0120-0 | NUT/M12 2 2
Ecrou
36-28 1427-201-0090-0 BUSH/25X34X48 2 2 for E40.41,42 43, BS0.51.52
or
36-29 V704-140-0250-0 glur:c SNAP/C 25 2 2 PRI e
L)
36-30 1427-218-0010-0 COVER&PEINT 1 1
36-31 1427-201-0110-0 pm 8x 220 1 1 tor £40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-31-1 '1427-219-0010-0 PI {sz” 1 1 for £20,21,22
36-32 1305-241-0010-0 PIN. HAIR 2 2 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-32-1 1305-241-0010-0 ;uﬁ: HAIR 4 4 tor E20,21,22
36-33 1427-201-0210-0 P'ﬁ"ﬁ:/sxzu 1 1 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-34 V413-160-0080-0 W££HER/M3 2 2 for E40.41.42.43.50.51.52 61 62
or
36-35 V500-152-5020-0| PIN, SPLIT  25x20 1 1 PR I I mer T
Goupulefendue
36-36 V252-261-0030-0 STUD/M10x30 4 4
36-36a | V252-261-0035-0 STun/waas 4 4 ® T#2258-
36-37 V201-261-2035-0 BOLT/M12X 35 4 4 for £20,21,22 @® F#6638-
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Fig. 37 P.T.O0. SHAFT SYSTEM
Arbre de prise de force

3¢,




. t
Ref No. Parts No. Description gu:“ Remarks
Ref No. Piéces No°. Désignation T F Remarques
37- 1 1427-212-0010-0 | SHAFT, PTO 1 1
Arbre de peise de fayce
37- 2 V744-135-5508-0 | SEAL, on.}crcassss 1 1
Jolme a levres
37- 3 1427-212-0030-0 | SLEEVE 1 1
Manchon
37- 4 1427-203-0080-0 | BEARING, RB/6305-6 1 1
Roulement
37- 5 | -3-43%=233-0040—0—| GEAR, PTO COUNTER 19T 2 2| ® T#2048—
.- Pignon de [xise de farce
N37- 5 1427=211=0044=0-| GEAR, PTO COUNTER/ 19T 2 -
’ 2 P!.gnmdeprl.mde{clcoe / 2 F#6503
37- 6 V600-110-6304-0 BEARING, RB, 6304 1 1| © T#2518—
37- 6a | V607-110-6304-0 | BEARING, RB/6304NR 1 1 F#7171-
Roulememnt
37- 17 1427-212-0020-0 | WASHER/20Xx28x2 1 1
Rondelle
37- 8 V704-140-0200-0 | RING, SNAP/C 20 1 1
Collet d*axe
37- 9 V600-110-6203-0 | BEARING, RB/6203 2 2
foulement
37-10 V704-140-0250-0 [ RING, SNAP/C 25 2
| Collet d'axe
~. Ny ~ K ; h - B -
( o\ ~ ~n t..
I
~ -/l -
) r x
{ -
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Fig. 38 REAR AXLE SYSTEM

Arbre arriere avec portique

38.39




. t
Ref No. Parts No. Description g‘,iu, Remarks
Ref No, Pi&ces NO, Désignation T F Remarques
38- 1 1427-306-0010-0 HOUSING R AXLE LH 1 1
Carter de reduct u g.
38- 2 1427-306-0020-0 = HOUSING,. R> AXLE RH 1 1
Carter de reducteur d
38- 3 1427-306-0030-0 PACKI NG, R. AXLE 2 2
Joint de carter
38- 4 v201-261-2050-0 BOLT,/M12x50 12 | 12
38- 5 V201-261-0045-0 38LT/M10><45 4 4
38- 6 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 12| 12
38- 7 V401-160-0100-0 WAdEHERgm SP,/M10 4 4
38- 8 V521-100-8016-0 | PIN, ST B/8x16 4 4
Pioudac
38- 9 | V781-100-0004-0 | PLUG.” DﬂAIN/PmA 2| 2
38- 9a [ 7955-201-0260-0 PLUG DRA&N/PTJ/A 2 2
Bouchon e vidange
38-10 1434-307-0010-0 SHAFT, WHEEL 2 2
38-10a | 1434-307-0011-0 SHAFT, WHEEL 2 2
38-10b | 1491-307-0010-0 SHAFT WHEEL 2 2
usse
38-11 1434-317-2000-0 TlRE Hl—LUG LH ASSY 1 1
B
38-12  1434-317-2200-0 | TIRE “HT-LUG RH ASSY 1] 1
Ppeu d. enaemble
38-13 1434-317-2010-8 | «DRUM, WHEEL/SJA 16 2 2 | p for E20,40,50
38-14 | 1427-317-2010-0 Tl*‘“RE HI-LUG,//8-16-4PR 2| 2
38-15 v899-000-0816-0 -TUBE/8-16 2 2
38-16 V999-300-0010-0 -CAP s JIRE VALVE 2 2
alve
38-17 V250-461-2025-0 STIJJD/MIszs 9T 4 4
Goujon
38-18 V200-461-2030-0 BOLT/MIZXSO 9T 8 8
38-19 V300-460-0120-0 NUT/MlZ T 4 4
38-20 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M12 12| 12
38-21 1427-307-0020-0 | GEAR, WHEEL/SBT 2 2
38-22 | 1427-307-0030-0| P ps%zs 2| 2
Manchon
38-23 1427-307-0040-0 SEAL, OIL//48 2 2
oint a levrea
38-24 v600-110-6306-0 BEAnl}eIn{IG, RB/6306 2 2
38-25 V600-110-6208-0 BEARING, RB,/ 6208 2 2
38-26 V704-140-0300-0 R[nl:‘G SNAP,/C 30 2 2
38-27 | V705-140-0800-0 RLNG“SNAP/C 80 2| 2
Collet d'axe
38-28 V252-261-0036-0 smn/moxse 4 4
38-29 V401-160-0100-0 WASHER SP/M10 4 4
38-30 V303-260-0100-0 1§DUT/M10 4 4
rod
38-31 1427-317-0040-0 ?ﬁ?. BLANK,/M14 6 6 for E20,21,40,41,50,51,61
38-32 1434-317-2300-0 [ TIRE, LW-LUG LH ASSY 1 1
Pnen g. ‘ense
38-33 1434-317-2400-0 | TIRE, LW-LUG RH ASSY 1 1
Pnaud.emsm
38-34 1434-317-2010-8 ‘D UM dnwg‘gm/su—ls 2 2 || for E21,41,51,61
ambour
38-35 v888-240-0816-0 -TIRE/S-IB 4PR 2 2
38-36 v889-000-0816-0 oTUBs/a 16 2 2
38-37 v999-300-0010-0 -CAP TIRE VALVE 2 2
Bouchundevuve
38-38 1434-317-2500-0 | TIRE, TURF LH ASSY 1 1
uonu:mem
38-39 1434-317-2600-0 TIR TURF RH ASSY 1 1
Pneu on ar &nsemb
38-40 1434-317-2510-8 oDR .“WHEEL/W6 16 2 2
38-41 1427-337-2310-0 'guu‘: TURF/AGSB-16FD 2 2 for E22,42,52,62
38-42 1427-337-2320-0 » TUB /a 16 2 2
Chambre
38-43 v999-300-0010-0 «CAP, TIRE VALVE 2 2

Bouchon de valve
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ACCELERATIVE PEDAL AND THROTTLE LEVER SYSTEM

Accelerateur

26




Ref No. Parts No. Description g:{n, Remarks
Ref NoO. Piéces NO. Designation T F Remarques
39- 1 1434-116-0010-0 PEDAL, ACCEL 1 1
Pedale d'accelerateur
39- 2 1434-116-2000-0 | ARM, ACCEL A 2 2
Levier de pedale
39- 3 1434-116-0020-0 SPRING, TORQUE/18 1 1
Ressort
39- 4 V580-140-4016-0 | PIN, SPRING/W 4x16 3 3
Gouﬂuk ique
39- 5 ‘!ul E/1.0X70 3 3
39- 6 1434-116-0030-0 ROD, ACCEL A 1 1
Barre liaison
39- 7 1434-116-2100-0 | ROD, ACCEL B 1 1
Barre de laison
39- 7a | 1434-116-0070-0 ROD, ACCEL C 1 1
lia
39- 8 1434-116-0050-0 [ ARM, ACCEL B 1 1
Bnm(!ecanmmda
39- 9 V500-152-0018-0 [ PIN, SPLIT/2x18 3 3
' Goupille fendue
39-10 V413-160-0060-0 | WASHER, /M6 3 3
Ronde lle
39-11 1434-117-2000-0 LEVER, THROTTLE 1 1
Levier d“accelesateur
39-11a | 1434-117-2001-0 | LEVER, THROTTLE 1 1
Levier d*accelerateur
39-12 1415-505-0150-0 | GR 1 1
Poignoe  *
39-13 1414-117-0050-0 | LINING,/13X50x3 1 1
Gargntture de friction
- - - - W, 13%50
39-14 1427-117-0010-0 ASEI‘BR/ X50X3 1 1
39-15 1415-505-0110-0 [ SPRING, CONE 2 2
Rondelle ville
39-16 v321-160-0120-0 NUT, SLOTTED/M12 P=125 1 1
Ecrou creneaux
39-17 V500-153-0025-0 | PIN, SPLIT/3x25 1 1
Goupille feadus
39-18 1434-117-2100-0 PLATE, ACCEL 1 1
Anache d‘ardculation
39-18a | 1434-117-2101-0 | PLATE, ACCEL 1 1
Attache d'artdculation
39-18b | 1434-117-2102-0 PLATE, ACCEL 1 1
39-19 V413-160-0120-0 | WASHER,/M12 1 1
39-20 V500-153-0018-0 Ple_SPLIT/3x1e 1 1
Goug.ﬁnfendm
39-21 1434-117-0010-0 SPRING, TORQUE/ 24 1 1
39-21a | 1434-117-0011-0 %‘PRIFG, TORQUE,/ 28 1 1
3300
39-22 1434-117-0020-0 | ROD, THROTTLE 1 1
Tige d'acceleratewr
39-23 1421-116-0010-0 | CONNECTOR, ACCEL 1 1
Croches d'accelerareur
39-24 1421-116-0020-0 '{g&NBUCKLE/Me 1 1
ur
39-25 v300-260-0060-0| NUT/Mé6 1 1
Ecrou
9- V500 - - - PIN PLIT/ 2x1
39-26 5 152-0018-0 Gwmlﬁesﬂdk "/ 8 2 2
39-27 V413-160-0060-0 | WASHER /M6 2 2
Ropdelle
39-28 1434-117-2201-0{ GUIDE, LEVER i 1
Sectzmdeguld?e
39-28a | 1434-117-2202-0| GUIDE, LEVER 1 1
Secteur de guidage
39-29 v201-260-8016-0 gicx)L'r/mne 2 2
39-30 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frefn
39-31 v300-260-0080-0 gu;/m 2
T
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Fig. 40

SUB GEAR CASE SYSTEM

Boite de vitesse complete




Ref No. Parts No. Description tfnt Remarks

Ref No, Piéces NO, Désignation T F Remarques

40- 0-1| 1427-025-2000-0 ] T-MISSION, CREEP ASSY 1 1 | % Included Figd0,41,42
Botte de vitesse camplete

40- 1 1427-251-0010-0 CASE, SUB GEAR 1 1 *
Coquille

40- 2 1427-207-0020-0 mcxmc 1 1| %
m

40- 3 1427-251-0040-0 | CAP, BLANK/10 1 1| %
Fausset

40- 4 | 1427-210-0040-0 | CAP, BLANK 2| 2| %
Fausset

40- 5 v201-260-8035-0 132LT/Maxas 1 1 *

40- 6 1427-251-0020-0 EASE, CHANGE 1 1 | %
aTter

40- 7 1427-251-0030-0 }’::KlNG, CHANGE CASE 1 1 *

40- 8 1427-210-0040-0 :_:AP, BLANK 1 1 *
ausset

40- 9 V521-100-8016-0 | PIN, ST B/8%16 2 2 |
Goupille

40-10 v201-260-8135-0 ‘BlgLT/MSXIBS 4 4 %

40-11 V401-160-0080-0 | WASHER, Sp /M8 4 4 W
Rondelle fre

40-12 V411-160-0080-0 WAslrlieER/Ma 4 4 | %

40-13 V720-101-9008-0 O-Rnl:G/PB 4 4 | *
Jolm

40-14 V201-260-8025-0 130L-r M8X 25 2 2 | %
iz

40-15 V401-160-0080-0 | WASHER, SP,/M8 2 2 | %
Roodelle frefn

40-16 V413-160-0080-0 | WASHER/MS8 2 *
Rondelle
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Fig. 41

CREEP GEAR SYSTEM
Reducteur




Ref No. Parts No. Description g.'.{,,g Remarks

Ref No. Piéces NO. Désignation T F Remarques

41- 1 1427-252-0010-0 ﬁg::rr, COUNTER 1 1| %

41- 2 1427-252-0020-0 | CAP, BLANK 1 1| %
Fausset

41- 3 V705-140-0400-0 ghﬂ%’ SNAP/C 40 1 1| %
Q.

41- 4 V600-110-6203-0 BEARI_NG, RB/6203 1 1| %
Rouleme

41- 5 1427-252-0030-0 | GEAR, COUNTER/ 25T 1 1| %
Pigron etage

41- 6 1365-224-0020-0 | WASHER 1 1| %
Rondelle

41- 7 1427-252-0040-0 | GEAR, COUNTER/33-21-14T 1 1] %
Plinnneue

41- 8 V654-420-2417-0 | BEARING, NR/KT202417 1] 1| %
Roulement

41- 9 V654-420-2422-0 | BEARING, NR/KTW202422 1 1| %
Ronlament

41-10 1427~252-0050-0 | PIPE//18 1 1 | %
Tube

41-11 1427-252-0060-0 QE,Q},*' COUNTER,/ 14T 1 1| %

41-12 1427-252-0070-0 ;ZD(:LLA:}, THRUST 1 1] %

41-13 V653-615-2122-0 | BEARING, NR/TLA1522 1 1| %
Route ment

41-14 V705-140-0210-0 | RING, SNAP/C 21 1 1| %
Collet d axe ¢

41-15 1427-253-0010-0 | SHAFT, CHANGE 1 1| &
Atbre primaire

41-16 V705-140-0400-0 | RING, SNAP/C 40 2 2| %
Coliet d’axe

41-17 V600-110-6203-0 BEAR[}:G, RB,6203 2 2 | &
Rouleme:

41-18 1427-253-0020-0 | GEAR, COUNTER/16T 1 1| %
Roue de transmisgion

41-19 V704-140-0200-0 | RING, SNAP/C 20 1 1| %
Collet d*axe

41-20 1427-253-0030-0 | GEAR, SHIFT/ 24-32T 1 1| %
Pignon

41-21 1427-252-0020-0 | CAP, BLANK 1 1| W

Fausset
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Fig. 42

CREEP SHIFTER SYSTEM
Fourchette de baladeurs




Ref No. Parts No. Description g::nt Remarks

Reéf No, Pi&ces NO. D@&signation T F Remarques

42- 1 1427-258-0010-0 METAL SHIFT 1 1| %

42- 2 1427-258-0020-0 PACKING SHIFT METAL 1 1 [ &

42- 3 vV201-260-8020-0 BOLT/Msxzo 4 4 | %

42- 4 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4 | *
Rmdnl.lzml.u

42- 5 1427-258-0030-0 | LEVER, MAIN SHIFT 1 1|
Levier de changement

42- 6 1414-207-0050-0 | KNOB, LEVER, 48 1 1 *
Pommeau

42- 7 V500-153-0018-0 | PIN, SPLIT,  3x18 1 1 | %
Gtmpvu'g endue

42- 8 1403-207-0010-0 EOOT,;: SH}EIFT LEVER 1 1 *
1 raru

42- 9 1427-258-0040-0 | SPRING, CONICAL 1 1| %

42-10 1427-258-2000-0 | PLATE, LOCK 1 1| %
Arretair

42-11 1427-258-0050-0 ESLT, SET 2 2 | %

42-12 v401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 2 2 | %
fondelle frein

42-13 | 1427-255-0030-0 | ARM, HIGH SHIFT 1] 1| %

42-14 1427-255-0040-0 BO%:T/MBXZS 2 2 | %

42-15 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 2 2 | %
Rondelle fredn

42-16 gv;']lRE/l.0><140 1 1 | %

42-17 1427-256-0030-0 ARM, CREEP SHIFT 1 1 | %

42-18 1427-254-0030-0 ARM, LOW SHIFT 1 1 | %

42-19 V580-140-6022-0 pm SPRING,/W 6X22 5 5| &
Goupﬂ!cehsdquc

42-20 waE/1ox1o 5 5 | %

42-21 1427-255-0020-0 | STAY, HIGH SHIFTER 1 1] %
Guide fourchette

42-22 1427-256-0020-0 | STAY, CREEP SHIFTER 1 1| %
Guldefoum

42-23 1427-254-0020-0 STAY, LOW SHIFTER 1 1 *
Guidefoum e

42-24 1302-225-0030-0 SPRI‘NG SHIFTER 4 4 | K
Restor de fi

42-25 V680-200-0010-0 | BALL, STEEL/5/16 4 4 | %
Bmedevemmm;ge

42-26 1427-255-0010-0 | SHIFTER, HIGH 1 1 *
Foun:hene(hauunppom)

42-27 1427-256-0010-0 ?HlFTER CREEP 1 1| %
ourc hette

42-28 1427-254-0010-0 | SHIFTER, LOW 1 1 w
Fourcherre (nppcm lents)

42-29 1427-257-0010-0 SHIFTER SUB 1 1 | %

huzedesubdivm‘m

42-30 1427-257-0020-0 STAY SUB SHIFTER 1 1 *

42-31 V720-102-4010-0 | O-RING/P10A 1 1| %
Jolm tori

42-32 w1RE;1.0x90 1 1 *
i
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Fig. 43

DIFFERENTIAL GEAR SYSTEM
Commande et blocsge du differentiel




Ref No. Parts No. Description g:‘.'“ Remarks
Ref NO. Piéces No, Désignation T F Remarques
43- 1 |-3437-3063—6+26—6-| PINION, WHEEL RH/117 1] o1
43- 2 1427-301-0131-0 cfu’rcn DIFF LOCK 1 1
43- 3 V600-110-6010-0 BEARING RB/5010 1 1
Roulemerx
43- 4 1427-301-0021-0 CASEJAleFF 1 1
43- 5 V521-100-8016-0 PIN, B sx1s 1 1
Piondzcemage
43- 6 Vv521-100-8030-0 PIN, 3453"30 1 1
Pion de ¢ e
43- 17 1427-301-0030-0 SHAFT, DIFF-PINION 1 1
Axe de umlm
43- 8 1427-301-0070-0 mLAR THRUST,/32%48X1 2 2
43- 9 |1427-301-0060-0 | GEAR, BYFF-SIDE/14T 2 | 2
netaire
43-10 1427-301-0090-0 HOLDER, PINION SHAFT 1 1
Nol.zdedlﬂueme
43-11 1427-301-0040-0 PINION DIFE/12T 2 2
43-12 1427-301-0050-0 COLLAR PINION THRUST 2| 2+
. Coupaljgdejg A
43-13 1427-020-2000-0 GEAR DRIVE SET,/ 7T A 1
43-13a  1427-020-2002-0 :?Agd, DRIVE SET/7T w1 1
non
43-14 V303-260-0100-0 N%JT/MIO 1 1
Ecrou
43-15 1427-301-0080-0 | WASHER, LOCK 2 2
ment d'amret
43-16 V201-460-8025-0 shLT/MtBXZS 9T 4 4
43-17 V@)OO 110 6009 0 BEARING, RB/6009 1 1
L Roulement
43-18 H&HM‘DH&—G PINI?N WHEEL LH/ 11T 1 1
on eruuca
43-19 V600-110-6206-0 BEARRING, RB/GZOG 2 2
Roulement
43-20 V744-130-4508-0 SEAL, OIL/TC30458 2 2
Joim a levres
43-21  1427-301-0180-0 | SPRING, PRESS /40 1| 1
. Rmtdefaun:
43-22 1427-301-0140-0 SH1FTER, DIFF-LOCK 1 1
Fomhemedecuhm
43-23  1427-301-0150-0 | STAY, smnﬁ:a 1] 1
G d.ef
43-24  1427-301-0160-0 | CaM, DIFF-LOCK 1] 1
Gamcdafouxcmue
43-25 1427-301-0170-0 glN GROOVED,// 5% 25 1 1
O
43-26 V720-102-4010-0 O-RING/P10A 1 1
Joint tarique
43-27 V401-160-0100-0 WASHER, SP,/M10 1
Roudclleﬁei’n
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BRAKE SYSTEM

Frein

Fig. 44
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Ref No. Parts No. Description gf,’.',,, Remarks
Ref NO. Pi&ces No, Désignation T F Remarques
44- 0-1| 1427-310-2000-0 BRAKE LH ASSY 1 1
44- 0-1a] 1427-310-2001-0 BRA E LH ASSY 1 1
Frein comp
44- 1 1427-310-2100-0 »SH E BRAKE 2 2
Mu:al.re
44- 1a | 1427-310-2101-0 -%HOE BRAKE 2 2
44- 2 1427-310-0010-0 sSPRING, TENSION 2 2
Ressart
44- 3 1427-310-2200-0 -COVER BRAKE 1 1
44- 32 | 1427-310-2201-0 -CF&\JER BRAKE 1 1
e g
44- 4 1427-310-2300-0 -PIN BRAKE CAM LH 1 1
44- 5 V720-102-4018-0 -o RlNG/PlS 1 1
Jolat corique
44- 6 1427-310-2400-0 «DRUM, BRAKE 1 1
Tambowr
44- 63 | 1427-310-0030-0 -?ngm BRAKE 1 1
44- 17 V704-140-0220-0 *RING, SNAP/C 22 1 1
Collet d
44- 8 V704-140-0250-0 *RING, smp/c 25 1 1
Colb:dan
44- 0-2 | 1427-310-2500-0 BRAI}E, RH ASSY 1 1
Frein d, com
44- 0-2a) 1427-310-2501-0 | BRAKE, RH ASSY 1 1
44- 9 1427-310-2100-0 .ZHOE BRAKE 2 2
ach
44- 92 | 1427-310-2101-0 -SHOE BRAKE 2 2
Machoire
44-10 1427-310-0010-0 -g;lguc, TENS ION 2 2
44-11 1427-310-2200-0 *COVER, BRAKE 1 1
Flasque d.
44-11a | 1427-310-2201-0 *COVER, BRAKE 1 1
Flasque d.
44-12 1427-310-2700-0 -I;IN,d BRAKE CAM RH 1 1
ame d.
44-13 V720-102-4018-0 «0-RING/P18 1 1
Joine rarique
44-14 1427-310-2400-0 «DRUM, BRAKE 1 1
Tambous
44-14a | 1427-310-0030-0 -DRUM BRAKE 1 1
44-15 V704-140-0220-0 -RING| SNAP/C 22 1 1
Coller d'axe
44-16 V704-140-0250-0 lélnlicd SNAP/C 25 1 1
44-17 | 1427-310-0020-0 | PACKING, BRAKE COVER 2| 2
Jolme de flasque
44-18 v201-260-8020-0 BOLT/MBXZO 12 | 12
44-19 vV401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 12 | 12
Rondelle freln
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Fig. 45

HYDRAULIC CYLINDER CASE SYSTEM
Mechsnisme de relevage hydraulique

3. 0oy Mad CYLINDER  case
X205 T siv 533 9 S IX2eeT  8/V 2345 g i
TR F S/ longs 8 <du B S CRCT ANy

‘ | ; \..,‘(_,Q\_-Ll? hg
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Ref No. Parts No. Description gﬁ“ Remarks
Ref No, Piéces NO. Designation T | F Remarques
45- 1 1434-501-2000-0 CASE, CYL SET 1 1 1S33_ So)_ 25 op
- -501-0020- BU H,/30X34X3
45- 2 1427 1-0020-0 | <BUSH/ 0~ 4ox 43x3p 1 1 149 8.- So)- ©o03_ o0
45- 3 1427-501-0030-0 -Busn/ssxasxao 1 1
45- 4 1427-501-0040-0 PACKING CYL CASE 1 1
45- 5 V201-261-0040-0 BOLT/MIOX40 5 5
45- 6 V201-261-0045-0 BOLT/M10x45 2 2
45- 7 V401-160-0100-0 vv.xsmmf SP,/M10 9 9
frein
45- 8 V413-160-0100-0 WASHER/MIO 9 9
Rondelle
45- 9 V303-260-0100-0 g:rUT/MIO 2 2
oL
45-10 1427-201-0160-0 | CAP, BLANK//M12 4 4
Fausset
45-11 | 1427-503-0021-0 | ROD 1| 1|7 18599. 553 a0y 2»
45-12 1427-503-0031-0 | PIN, ROD' 1 1
Axe de tige
45-13 1427-503-0040-0 | PLATE, SET A 1 1
Plaquette
45-14 1427-503-0050-0 | PLATE, SET B 1 1
Plaquerze
45-15 V200-260-6014-0 %SLT/MGXL& 2 2
45-16 1427-503-0010-0 | PISTON 1 1
Piman 1h2) . 553 002 . Jo
45-17 1414-503-0040-0 | RING, BACK-UP/P50A 1 1
Rondelle de recul
45-18 1414-503-0030-0 { O-RING/P50A 1 1
Joimt vexique
45-19 V721-113-1055-0 oxngqcu/css 1 1
torique
45-20 Vv720-102-4012-0 | O-RING/P12 2 2
Joim rorique
45-21 1434-501-0020-0 HEAD CcYL 3
3 0 1 1 1S#3. Sor Q03 ._ 00
45-22 V201-261-2035-0 BOLT/M12X35 2 2
45-23 V201-261-2055-0 BOLT/M1zx55 2 2
45-24 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M12 4 4
Rondelle frefn
45-25 1434-503-2200-0 | VALVE, SAFETY ASSY 1 1
Soupape de surete
45-26 1434-503-2220-0 'fé‘,f“mc 1 1
45-27 V720-112-4012-0 *O-RING/P12 1 1
Jolmt torique
45-28 V413-160-0060-0 | WASHER/M6 2 2
45-29 V500-152-5015-0 PIN SPL[T/ZSXIS 2 2
45-29a | V500-152-0015-0 | PIN, SPLIT/ZXIS 2 2
Goupﬂlz{endtz
45-30 1434-503-0020-0 PIN&SXl? 1 1
45-31 V411-160-0050-0 WASHER/MS 1 1
Rondelle
45-32 V500-152-0015-0 PIN, fsnn‘/zxxs 1 1
oupille
45-33 1434-503-2400-0 Eﬁx, SUPPORT 1 1
45-34 1434-503-2500-0 ‘l:xIN, SUPPORT 1 1
e
0
45-35 V720-101-9007-0 o RING/P’I 1 1
45-36 V201-260-8016-0 BOL i/“Msxui 1 1
45-37 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 1 1
Rondelte fre
45-38 1434-503-2300-0 {‘_Jl:lx, SPOOL 1 1
45-39 1434-503-0010-0| LINK, CRANK 1 1
Barre de liaison
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Fig. 46 LIFT ARM SYSTEM
Relevage bras
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Ref No. Parts No. Description Yt Remarks
Ref NO. Pigces No. Désignation T F Remarques
46- 1 1434-502-0010-0 | SHAFT, LIFT 1 1| 184%. 5602 on3 OO
Arbre de relevage
46- 2 V704-140-0350-0 gmc SNAP/ 35 1 1
ollat d'axe N
46- 3 | 1434-502-0021-0 | CRANK, LIFT 1| 1| 1573503 - 00) ~00 (Tepfiad
46- 4 1434-502-0030-0 }saTlOPPsR CRANK 1 1
utee de ¢
46- 4a | 1434-502-2100-0 | STOPPER, CRANK 1 1
Buueedecape
46- 5 V742-130-4506-0 | SEAL, OIL/VC30456 2 2
Joint a levres
46- 6 | 1427-502-2010-0 | ARM, LIFT 2| 2| 1844 - 502 -=02_lo
Bmdexe.levage
46- 7 V704-140-0300-0 gmca, SNAP,/30 2 2
allet
46- 8 1427-502-0030-0 PIN, LIFT ARM 2 2
Axe de brys
46- 9 1404-502-0130-0 {B’SLT MB8X2S 2 2
46-10 v302-260-0080-0 ENCI:JD"{/MB 2 2
46-11 1421-502-0020-0 PIN, LINK 2 2
Goupille
46-12 1434-503-2600-0 ARM LINK SHIFT 1 1
46-13 V720-102-4010-0 'o RING/PIOA 1 1
oim torique
46-14 1434-501-0060-0 | SPRING, TENSION/31 1 1
Ressort
46-15 1434-501-0050-0 | HOOK, SPRING 1 1
Artache de ressort
46-16 V201-260-8016-0 BOLT/Msxls 1 1
46-17 1434-501-0040-0 PIN AD]) 1 1
Axe de re lage
46-18 V720-101-9007-0 RIN%" 1 1
Ja(.mmriq'ue
46-19 Vv580-140-4036-0 | PIN, SPRING/W 4X 36 1 1
Goupille elastique
46-20 1434-501-0030-0 | COVER, SUB CONTROL 1 1
Couvucle
46-21 v720-112-4012-0 | O- RING/P12 2 2
Joint tazique
46-22 V201-260-8025-0 BOLT MB8x 25 3 3
46-23 V401-160-0080-0 WASHER SP /M8 3 3

Rondelle frefn

( v )
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Fig. 47 HYDRAULIC PIPING SYSTEM &)
Wliqm tuyautage
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Ref No. Parts No. Description g.ffm Remarks
Ref NO. Piéces No, Désignation T F Remarques
47- 1 1434-503-2000-0 | PUMP, GEAR ASSY 1 1
Porn compla:
47- 2 1434-503-2020-0 VER 1 1
Couvemlg
47- 3 1434-503-2030-0 -GlgAR KIT 1 1
47- 4 1434-503-2040-0 -BUSH KIT 2 2
47- 5 V744-114-2807-0 -SEAL OIL/TC14287 1 1
Ja!.nzalevre.
47- 6 V720-112-4022-0 «O-RING/P22 HS90 4 4
Joint tarique
47- 7 V721-113-1050-0 | =O- RING/GSO HS 90 1 1
Joint tarique
47- 8 V720-111-9005-0 «Q-RING,/P5 HS90 1 1
Joimx tarique
47- 9 V220-340-8020-0 -%gLT M8X20 7T 6 6
47-10 V401-160-0080-0 | sWASHER, SP/M8 6 6
Rondelle frein
- - -2800-0 | PIPE, SUCTION B 1
47-11 1434-503-28 e aSucTy 1
47-12 vV200-260-6035-0 BOLT/Msxas 4 4
47-13 V401-160-0060-0 mzngn SP,/M6 4 4
47-14 V720-102-4020-0 | O-RING/P20 1 1
Joint torique
47-15 1426-506-0110-0 | CLIP/ 26 2 2
Collter
47-16 1426-506-0080-0 }D!uc!)tss, RUBBER,/19%x25x100 1 1
47-17 1434-503-2700-0 | PIPE, SUCTION A 1 1
Tubul d"asplrati
47-18 | 1427-503-0060-0 | FILYEESIERL o 1|1 | {T #2784 brer E20,21,22,
47-18a | 1427-503-0061-0 S‘f’f"‘?é’l{“msfucno T #2785~ 40,41,42,43,
Crepine aspirants N 1 1 {F LOBS“- 50,51,52
47-19 V720-103-5028-0 | O-RING/P28 2 2
Joim tarique
47-20 1427-503-0071-0 CLAMP PIPE 1 1
47-21 v201-260-8040-0 BOLT/M8x40 1 1
47-22 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 1 1
Rondelufzdn
47-23 V413-160-0080-0 WASHER/MB 1 1
47-24 .1427-503-0080-0 E&SHION/RUBBER 1 1
47-25 1434-503-3100-0 | PIPE, SUCTION C 1 1 }
Tuhuluu d'aspiration
47-26 1434-503-0040-0 | CASE, OIL FILTER 1 1
Plllreahm]
47-26a | 1434-503-0041-0 ASE, OIL FILTER 1 1
Filtre a huile
47-217 1434-503-3200-0 FILTER, OIL 1 1
Filtre 2 huile
47-28 1434-503-0050-0 SPACER 3 3
Douille,
o »for E61,62
47-29 V720-103-5028-0 ODquNG/PZS 1 1
47-30 V720-102-4020-0 | O- RING/PZO 1 1
Joint torique
47-31 V201-260-8018-0 BOLT M8X 18 1 1
47-32 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 1 1
47-33 1434-503-3300-0 I‘;QLT SET 1 1
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Fig. 48  HYDRAULIC PIPING SYSTEM (2)
Hydraulique tuyautage
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Ref No. Parts No. Description gf,{m Remarks

Ref No. Piéces No, Désignation T F Remarques

48- 1 1434+503-3000-0 | PIPE, DEL B 1 1
Tubulure de reboulement

48- 2 v200-260-6025-0 §OLT/M6¥25 4 4
s

48- 3 V401-160-0060-0 | WASHER, SP,/M6 4 4
Roundelle

48- 4 V720-102-4020-0 | O-RING/P29 1 1
Joint to rique

48- 5 1434-503-2900-0 | PIPE, DEL A 1 1
Tubulure de rebaulement

48- 6 1415-505-0140-0 | BOLT, CONNECTOR 1 1
Vis reccord

48- 7 V720-102-4018-0 | O-RING/P18 2 2
Joint torique

48- 8 1434-503-2100-0 | VALVE, CONTROL ASSY 1 1
Distributeur hydraulique

48- 9 Vv720-101-9010-0 «0-RING,/P10 3 3
Joint

48-10 vV201-260-8050-0 BOLT,/M8x50 3 3
Vis

48-11 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms8 3 3
Rondella frein

48-12 1434-504-2000-0 | GUIDE, CONTROL LEVER 1 1
Secteut guidage

48-12a 1434-504-2001-0 | GUIDE, CONTROL LEVER 1 1
Secteur guidage

48-13 1434-504-0010-0 | PIPE/67 2 2
Manchon

48-14 V201-260-8085-0 s_OLT/MBxss 2 2
- )

48-15 v201-260-8016-0 ggLr/mxxs 1 1

48-16 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 3 3
Rondelie frein

48-17 V300-260-0080-0 gl'JoT/Ms 1 1

U

48-18 1434-504-2100-0 | LEVER, CONTROL 1 1
Levier de commande

48-19 1434-504-0020-0 GRIP 1 1
Poignee

48-20 V580-140-5018-0 PIN, SPRING/W 5x18 1 1
Goupille elastique

48-21 VFV“IRE/I.OX70 1 1

48-22 V200-260-6040-0 gSLT/Max.io 1 1

48-23 1421-507-0150-0 | SPRING, PRESS/26 1 1

48-24 1421-507-0140-0 | WASHER,/6X24X2 1 1
Rondelle

48-25 1421-507-0130-0| LINING 2 2
Roondelle

48-26 V302-260-0060-0 | NUT,/Mé 1 1
Ecrou

48-27 1421-507-0160-0 13_01.1*, LEVER SET 2 2
i ]

48-27a 1421-507-0161-0 BSLT, LEVER SET 2 2

48-27b | 1421-507-0162-0 | BOLT, LEVER SET 2 2
Vis

48-28 1421-507-0170-0 EDCR‘IG.,LAR/BXI«MB 2 2

14

48-29 V401-160-0080-0 f‘VAdeI;IER, sp/Ms8 2 2
on &

48-30 v370-160-0080-0 ]ELUT' WING,/MS8 1 1
YOU

48-31 v300-260-0080-0 NUO’I'/MB 1 1
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Fig. 49

SEAT AND FENDER SYSTEM
Siege et aile




a8

Ref No. Parts No. Description 8:.!," Remarks
Raf No, Piéces No, Dgsignation T F Remarques
49- 1 1434-611-2000-0 | SEAT ASSY 1 1
49- 1a | 1434-611-2001-0 mg’l;mp SY 1 1
49- 2 1427-611-2200-0 1 1
" 49- 2a | 1421-611-0020-0 -gﬂ%r B 1 1
49- 3 1421-611-0030-0 | *PLATE, A 1 1
49- 3a | 1480-611-2010-~0 *PLATE, SET 1 1
Dossier
49- 4 | V200-260-6020-0 -BOLT/MGMo 2 2
49- 5 V200-260-6030-0 ~B°L‘1‘/l\ﬂi><30 2 2 for E40,41,42,43,E50,51,52,61,62
49- 6 V401-160-0060-0 -WHAISDHER SP/Mé 4 4
_ - - - *WASHER, M6
49- 7 V413-160-0060-0 / 4 4
_ _ _ _ WASHER
49- 7a | 3740-162-0050-0 ;l}"n S 4 4
49- 8 | 3737-154-0020-0 ) 7 H, o }m E40,41,42,43,50,51,52,61.62
49- 8a | 1488-611-0030-0 m&“s“n SET 1 1
49- 9 1305-241-0010-0 ggébgjlﬂ 1 1 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
49-10 1434-611-2200-0 | BRACKET, SEAT 1 1
Bercean de siege
for E20,21,22,40, 41,42,43,50,
49-10a | 1434-611-2201-0 | BRACKET, SEAT 1 1 51,52,61,62
Berceau de sie;
49-11 1421-611-0040-0 cusmon/nuamzn 2 2
49-12 1414-632-0050-0 %FERA/RUBBER 2 2
49-13 7954-205-1010-0 | CAP, OIL/30 1 1
Bouchan
49-14 v201-260-8016-0 ‘BlgLT/MBXIG 2 2
49-15 V401-160-0080-0 WASHEﬂR‘ SP/M8 2 2
49-16 V413-160-0080-0 wp.sm-:f:/ms 2 2
49-17 1427-611-0010-0 P:I::xmc/nusasn 1 1
49-18 1427-606-2100-1 | FENDER, RH 1 1
Gardebone
49-19 1427-606-2000-1 | FENDER, LH 1 1
Gardeboue g.
49-20 1434-606-0010-0 | STAY, FENDER 1 1
Raidisseur 8.
49-21 V201-260-8020-0 | BOLT, /M8x20 3 3
49-22 V413-160-0080-0 | WASHER,/M8 3 3
49-23 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 3 3
49-24 v300-260-0080-0 Numr'u/'ms 3 3
Ecron
49-25 1434-611-0021-0 CAP./Ms8 2 2
Bouchon
49-26 v300-260-0080-0 NUT/MB 4 4
49-27 V201-261-2025-0 BOLT/Mlzxzs 4 4
49-28 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M12 4 4
49-29 V413-160-0120-0 WASHER/Mlz 4 4
Ropdelle
49-30 1427-606-2200-0 REST ARM 2 2
49-31 v201-260-8016-0 gom/mxw 4 4
49-31a | V201-260-8020-0 BOLT/MBXZO 4 4
49-32 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
49-33 V413-160-0080-0 WASHER/MB 2 2
Rondelle
49-34 v201-260-8016-0 BOLT/MSXIG 4 4
49-35 V413-160-0080-0 WASHER/MB 4 4
49-36 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle fre)
49-37 1488-611-2001-0| SEAT ASSY 1 1
Siegn complex
49-38 1480-611-2010-0 *PLATE, SET 1 S | P E40,41,42,43,50,51, 52,6162
49-39 1434-611-2010-0 *CAP,/10x35 2 2
Fangpat
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Fig. 50

ELECTRICAL SYSTEM (1)
Equipment electrique

27

28.29—
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Ref No. Parts No. Description aant Remarks

Ref No. Pigces NO. Désignation T F Remarques

50- 1 1427-621-3200-0 LAMP, HEAD ASSY 2 2
thcomp!e:

50- 2 1427-621-3240-0 'BULB/12V 25/25W 2 2

50- 3 1427-621-3230-0 -RUBBER DUSTPROOF 2 2

50- 4 V201-260-8016-0 BOLT/MSXIG 4 4 | ) for E40,41,42,43,61,62

50- 5 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
Rr.mdeuefrein

50- 6 V300-260-0080-0 Ecuo'ﬁ/ma 4 4 )
1

50- 7 1434-602-0010-0 PLATE LIGHT 2 2

50- 8 V201-260-8025-0 BOLT/Mszs 4 4

50- 9 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
Rondele freln

50-10 1427-621-0080-0 HORN 1 1
Avertisseur ville

50-11 | v200-260-6012-0 BOLT,/M6x 12 2| 2

50-12 V401-160-0060-0 WASHER SP,/Mé6 2 2
Ronde lle frein

50-13 v300-260-0060-0 NUT /M6 2 2
Ecrou

50-14 1426-621-0350-0 FLASHER UNIT 1 1
Lentrale clignotante

50-15 1426-621-0360-0 BASE, FLASHER UNIT 1 1
Suppart

50-16 1421-600-0550-0 LAMP, PILOT A ASSY 1 1
Temoin opnquf. ensemble

50-17 1403-621-0310-0 *BULB,/12V-3W ' 1 1
Ampoule

50-18 1427-621-2200-" LAMP, PILOT B ASSY 1 1
Temoin opuque ensemble

50-19 1403-621-0310-" 'EU&E/12V—3W 1 1
m le

50-20 1421-600-0570-" LAMP, PILOT C ASSY 1 1
Temoin oprique ensernble

50-21 1403-621-0310- ¢BULB/12V-3W 1 1
Ampoule

50-22 |.1427-621-0110-0 SWITCH, SAFETY 1 1

1 de securfte

50-23 V401-160-0160-v | WASHER, sp/ms 1 1
Rondelle frein

50-24 1427-623-2000-0 LAMP, PILOT ASSY 2 2
Temoin opique ensemble

50-25 1403-621-0310-0 *BULB,//12V-3W 2 2
Ampoule

50-26 1427-623-2020-0 -LENS/ORANGE 2 2

50-27 1426-621-0330-0 SWITCH PARKING 1 1
lmarrupmu.r

50-28 1427-621-2601-0 LAMP, BLINKER LH ASSY 1 1
QCl! ncnu!smernble

50-29 1427-621-3101-0 LAMP. BLINKER RH ASSY 1 1
Clignotait ensemble

50-30 1427-621-2630-0 sLENS 4 4
Verre

50-31 1427-621-2620-0 -BULB 12V-20W 2 2

50-32 1427-621-2640-0 oscm:w TAPPING,/ 4% 25 8 8

50-33 V200-260-6016-0 -BOLT/Mﬁxls 4 4 [» for E40,41,42,43,61,62

50-34 V401-160-0060-0 -WASHER SP,/M6 4 4
!’nudellefrein

50-35 V300-260-0060-0 «NUT /M6 4 4
Ecron

50-36 V401-160-0100-0 «WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frefn

50-37 v302-260-0100-0 «NUT,/M10
Ecrou

50-38 1427-621-2670-0 'f,,{‘meG 4

110



Fig. 51 ELECTRICAL SYSTEM 2
Equipment electrique
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Ref No. Parts No. Description . Remarks

Ref NoO. Pi&ces NO, Designation T F Remarques

51- 1 1416-621-0020-0 SWITCH, STARTER ASSY 1 1
Cominitateur de demarcage

51- 1a [ 1421-621-2500-0 SWITCH, STARTER ASSY 1 1
Commutateur de demarrage

51- 2 1407-600~0520-0 SWITCH, KEY ASSY 1 1
Contacteur

51- 3 1407-621-0120-0 *KEY 9 2
Vie de conract

51- 4 1402-621-0130-0 SWITCH. PUSH BUTTON 1 1
Imterruprear d avertisseur

51- 5 1403-621-0130-0 SWITCH, LEVER ASSY 1 1
Commande clignotante

51- 5a [ 1421-62<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>